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Občina Metlika
112.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85) in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Metlika (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine Metlika na seji dne 16.
5. 1989 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

III.
Ta sklep velja od dneva objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 400-01/89 
Datum: 23. 5. 1989

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto 

FRANCI ŠALI, l.r.

114.
Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 

29/65, 12/69, 7/70 in 7/72) in 223. člena statuta občine Novo mesto (Sku­
pščinski Dolenjski list, št. 5/79 in 14/82) je skupščina občine Novo mesto na 
seji zbora združenega dela dne 23. 5.1989 in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 23. 5. 1989 sprejela

1.točka
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni kontroli 

cen (Uradni list SRS, št. 9/85):
— osnovne komunalne storitve,
— stanarine,
ki sojih organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in 
skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi 
in uporabili na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to odredbo določijo kot 
najvišje.

2. točka
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o določitvi naj­

višjih cen (Skupščinski Dolenjski list, št. 16/88, 19/88 in 5/89).

3. točka
Ta odredba se objavi v Skupščnskem Dolenjskem listu in začne veljati dne 1.

6. 1989.

Štev.: 382-1/89-1 
Datum: 16. 5. 1989

Predsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine Metlika: 
NIKOLA LADIKA, dipl. oec.

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o spremembah odloka o komunalnih tak­

sah v občini Novo mesto

1. člen
V odloku o spremembah odloka o komunalnih taksah v občini Novo mesto 

(Skupščinski Dolenjski list, št., 7 z dne 20.4.1988) se v 2. členu v tar. št. 2. prvi 
odstavek spremeni tako, da se glasi:

»Za začasno prebivanje potnikov na območju občine Novo mesto se plača 
turistična taksa:
1. od nočitev v krajih Novo mesto. Dolenjske Toplice, Šmarješke Toplice in 
Otočec:
— za domače goste 3.500 din
— za tuje goste 6.500 din

2. za nočitve v ostalih krajih:
— za domače goste 2.500 din
— za tuje goste 4.500 din

2. člen
V drugem odstavku tar. št. 2 se številka 50 din nadomesti s »500 din«.

3. člen

Občina Novo mesto
113.

Na podlagi 269. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
36/88), 21. člena pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 
2/73, 1/82, 2/86) in 223. člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 5/79 in 14/82) je skupščina občine Novo mesto na seji zbora 
združenega dela dne 23.5.1989 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 23.5. 
1989 sprejela

Tretji odstavek tar. št. 2 se spremeni in se glasi:
»Turistična taksa po tej tarifni številki se uporablja od prvega dne naslednje­

ga meseca po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.«

4. člen
Za tretjim odstavkom v tar. št. 2 se doda nov odstavek:
»Turistična taksa se med letom lahko revalorizira z indeksom cen na drobno 

v SR Sloveniji. Valorizirano višino turistične takse ugotovi s sklepom izvršni 
svet skupščine občine Novo mesto.«

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 423-02/81 
Datum: 23. 5. 1989

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto 

FRANCI ŠALI, l.r.

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov za leto 1988

I.
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 1988, ki 

obsega:
— bilanco,
— bruto bilanco,
— pregled skupno doseženega prometa,
— pregled dolgov in preplačil zavezancev,
- zapisnik strokovne komisije o pregledu zaključnega računa.

II.
Zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 1988 izkazuje:

— obremenitve 17.336.902.823
— plačila 17.002.080.953
— zaostanka — dolg 334.821.870

115.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 

9/85) in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Novo mesto (Sku­
pščinski Dolenjski list, št. 8/85 in 9/88) je izvršni svet skupščine občine Novo 
mesto na 9. seji, kije bila dne 17. 5. 1989, sprejel

ODREDBO
O DAJANJU SOGLASJA K CENAM

1.
Organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in skup­

nosti ter nosilci samostojnega osebnega dela (v nadaljnjem besedilu: organiza­
cije) smejo povečati cene svojih proizvodov in storitev na podlagi soglasja 
komiteja za družbeni razvoj občine Novo mesto (v nadaljnjem besedilu: komi­
te za družbeni razvoj).

Določba prvega odstavka se nanaša na naslednje proizvode in storitve:
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panoga skupina podskupina ime
i 2 3 4

1002 10020 100200

PODROČJE 10 —
STANOVANJSKO KOMUNALNE 
DEJAVNOSTI IN UREJANJE 
PROSTORA
Stanovanjska dejavnost — stanarine

1003
10031 100310

Komunalne dejavnosti
Proizvodnja in distribucija vode

10032 100320 Prečiščevanje in odvajanje odplak
10035

100352
Vzdrževanje snage v mestih in naseljih 
Odnašanje in odlaganje odpadkov

2.

Organizacije predložijo zahtevo za soglasje s podrobnejšo utemeljitvijo 
komiteju za družbeni razvoj občine Novo mesto, ki pripravi strokovne podlage 
za odločitev.

3.
Če zahteva za soglasje ne vsebuje dovolj podatkov, lahko komite za družbe­

ni razvoj terja, v 10 dneh od prejema zahteve, njeno dopolnitev.
Če organizacije ne pošljejo v roku 8 dni od prejema obvestila za dopolnitev 

zahteve ustrezne dopolnitve, se šteje, da zahteva ni bila vložena.

4.

Komite za družbeni razvoj odloči o soglasju na podlagi predhodnega mnenja 
IS v 30 dneh po prejemu zahteve organizacije.

Če komite za družbeni razvoj v roku iz prvega odstavka te točke ne izda 
soglasja, se šteje, da je dano soglasje za spremembo cen.

5.
Organizacija mora nove cene objaviti na krajevno običajen način.

6.

Ta odredba se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati s 1.
6. 1989.

Številka: 38-02/89-8
Datum: 17. 5. 1989 Izvršni svet SOB Novo mesto

predsednik: 
ADOLF ZUPAN, l.r.

116.

Na podlagi 2. odstavka 3. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, 
št. 3/73,17/83,35/85 in 48/86), 223. člena statuta občine Novo mesto (Sku­
pščinski Dolenjski list, št. 5/79 in 14/82) in na podlagi izida referenduma za 
uvedbo samoprispevka, izvedenega dne 2. 4. 1989, je skupščina občine Novo 
mesto na seji zbora združenega dela dne 23. 5. 1989 in zbora krajevnih skup­
nosti dne 23. 5. 1989 sprejela

ODLOK
o uvedbi samoprispevka za dograditev in sanacijo bolnišnice ter programa 
reševanja problematike osnovnošolskega prostora v občini Novo mesto

1. člen

Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 2. 4. 
1989 se za območje občine Novo mesto uvede samoprispevek v denarju za 
sofinanciranije nalog iz občinskega referendumskega programa za obdobje 
1989— 1994, ki gaje sprejela občinska skupščina dne 28. 2. 1989, in sicer:
1. dograditev in sanacijja bolnišnice v Novem mestu,
2. reševanje problematike osnovnošolskega prostora:

a. dograditev OŠ Bršljin,
b. dograditev in prenova OŠ Žužemberk,
c. pripravljalna dela in začetek 1. faze gradnje OŠ v Mrzli dolini.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let, to je od 1. junija 1989 do 31. maja 

1994.

3. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo na 

območju občine Novo mesto, in sicer:
1 • delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov po stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčeni osebni dohodek;
2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini l%od 

katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov katastrski dohodek pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski 
dohodek, ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:

katerih pokojnina je do 40% večja od najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, ki plačujejo 0,5%, in
katerih pokojnina je enaka ali nižja od najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, ki ne plačujejo samoprispevka;

4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od stanovanjskega opravljanja 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:

če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1 % od čistega osebnega 
dohodka,
če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice); po stopnji 1% od dohodka.

4. člen

Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 
dodatkov, invalidnin, priznavalnin, od štipendij učencev in študentov, od na­
grad učencev in študentov na proizvodnem delu oziroma delovni praksi, regre­
sa za letni dopust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

5. člen

Samoprispevek zaposlenih in upokojencev se obračunava in plačuje ob 
vsakokratnem izplačilu osebnega dohodka oziroma pokojnine, obračunavajo 
in nakazujejo ga izplačevalci osebnih dohodkov in pokojnin. Zavezancem za 
samoprispevek iz dohodka od kmetijske dejavnosti in zavezancem, ki samos­
tojno opravljajo gospodarske ali negospodarske dejavnosti ali intelektualne 
storitve, opravi odmero samoprispevka pristojni upravni organ skupščine 
občine na enak način in v rokih, kot se odmerjajo prispevki in davki občanov.

Izterjava samoprispevka se izvaja po predpisih, ki veljajo za izterjavo prispe­
vkov in davkov občanov.

6. člen

Samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun št. 52100-842-037-822 pri 
podružnici SDK Novo mesto.

7. člen
Za zbiranje sredstev iz naslova samoprispevka je odgovoren izvršni svet sku­

pščine občine Novo mesto.
Družbeni nadzor nad zbiranjem, uporabo in gospodarjenjem s samoprispe­

vkom zbranih sredstev opravljajo odbora samoupravne delavske kontrole 
Občinske izobraževalne skupnosti in občinske zdravstvene skupnosti Novo 
mesto ter komisija za družbeni nadzor skupščine občine Novo mesto. Pravil­
nost obračunavanja in odvajanja samoprispevka kontrolirata pri izplačevalcih 
osebnih dohodkov služba družbenega knjigovodstva ter uprava za družbene 
prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svoje pristojnosti.

8. člen
S sredstvi samoprispevka, ki se bodo zbirala na posebnem računu občine 

Novo mesto, upravlja in razpolaga v skladu z občinskim referendumskim pro­
gramom odbor za spremljanje in izvajanje občinskega referendumskega pro­
grama, ki ga imenuje skupščina občine Novo mesto. Naloge odbora so opredel­
jene s sklepom o imenovanju odbora.

Investitor dograditve in sanacije bolnišnice v Novem mestu je Zdravstveni 
center Dolenjske, TOZD Splošna bolnišnica.

Investitor gradnje osnovnošolskih objektov so osnovne šole, pri katerih se 
gradijo objekti.

Operativne naloge pri dograditvi in sanaciji bolnišnice v Novem mestu vodi 
odbor za vodenje investicij, ki ga imenuje skupščina občinske zdravstvene 
skupnosti.

Operativne naloge pri gradnji osnovnošolskih objektov vodi odbor za vo­
denje investicij, ki ga imenuje skupščina občinske izobraževalne skupnosti.

9. člen
Odbora za vodenje investicij trikrat letno poročata o izvajanju svojega dela 

programa odboru za spremljanje in izvajanje občinskega referendumskega 
programa, ki trikrat letno poroča skupščini občine Novo mesto.

10. člen
O uporabi sredstev samoprispevka, ki ostanejo po realizaciji občinskega re­

ferendumskega programa, odloči skupščina občine Novo mesto.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 009-01/89 
Datum: 23. 5. 1989

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto: 

FRANCI ŠALI, l.r.
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117.
Na podlagi 8. člena odloka o uvedbi samoprispevka za dograditev in sanaci­

jo bolnišnice ter programa reševanja problematike osnovnošolskega prostora v 
občini Novo mesto, 223. člena statuta občine Novo mesto in 156. člena pos­
lovnika skupščine občine Novo mesto je skupščina občine Novo mesto na seji 
zbora združenega dela dne 23. 5.1989 in zbora krajevnih skupnosti dne 23. 5. 
1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju odbora za spremljanje in izvajanje občinskega referendum­

skega programa

1. člen
S tem sklepom se določijo sestava, delovno področje in naloge ter način dela 

odbora za spremljanje in izvajanje občinskega referendumskega programa (v 
nadaljnjem besedilu: odbor).

SESTAVA ODBORA

2. člen

Odbor sestavlja 7 članov, in sicer:
— predsednik,
— predsednik operativnega odbora za gradnjo šol pri občinski izobraževalni 

skupnosti,
— predsednik operativnega odbora za gradnjo bolnišnice pri občinski 

zdravstveni skupnosti,
— predsednik izvršnega sveta,
— po en delegat iz vsakega zbora občinske skupščine.

Predloge za izvolitev predsednika in članov odbora pripravi komisija za vo­
litve in imenovanje občinske skupščine.

denega dne 2.4.1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Šmarjeta na 
svoji seji dne 20. 4. 1989 sprejela

SKLEP
o spremembi stopnje krajevnega samoprispevka na območju krajevne 

skupnosti Šmarjeta

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Šmarjeta je bila na referendumu dne 2. 4. 

1989 izglasovana sprememba stopnje krajevnega samoprispevka za obdobje 
od 1.6. 1989 do 31. 12. 1992, kije bil uveden s sklepom, objavljenim v Sku­
pščinskem Dolenjskem listu, št. 11/87.

2. člen
V krajevni skupnosti Šmarjeta se v obdobju do 1.6.1989 do 31.12. 1992 

zniža stopnja krajevnega samoprispevka za 1% vsem zavezancem po sklepu o 
uvedbi in podaljšanju krajevnega samoprispevka za območje krajevne skup­
nosti Šmarjeta, kije objavljen v Skupščinskem Dolenjskem listu, št. 11/87.

3. člen
Znižana stopnja krajevnega samoprispevka, ki ga plačujejo zavezanci, kate­

rih stalno bivališče je v KS Šmarjeta, za obdobje od 1.6.1989 do 31.12.1992 
znaša 2%.

4. člen
Program krajevnega samoprispevka, izglasovan dne 17. 5. 1987, ostaja 

nespremenjen.

3. člen
Odbor se imenuje za obdobje uvedbe samoprispevka, to je od 1 .junija 1989 

do 31. 5. 1994.
Odbor preneha delati, ko opravi naloge, zaradi katerih je bil imenovan. 

DELOVNO PODROČJE IN NALOGE ODBORA

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Šmarjeta, št. 52100-842-037-82180 pri SDK Novo mesto.

6. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

4. člen

Odbor ima naslednje naloge in pristojnosti:
1. Upravlja s sredstvi občinskega samoprispevka in določa na podlagi refe­

rendumskega programa dinamiko koriščenja sredstev.
2. Skrbi za strogo namensko in gospodarno uporabo sredstev, zbranih s 

samoprispevkom.
3. Sprejema letni finančni načrt sredstev in njihovo porabo.
4. Pripravlja poročila o medletnem, letnem poslovanju ter zaključno poročilo 

o sredstvih in porabi samoprispevka ter poroča o tem izvršnemu svetu in 
skupščini.

5. Sodeluje z investitorji objektov iz referendumskega programa pri najeman­
ju premostitvenih kreditov in pridobivanju garancij na predviden dotok 
sredstev samoprispevka in odloča o vezavi prostih sredstev samoprispevka.

6. Sodeluje z operativnima odboroma za izgradnjo šol in bolnišnice.
7. Obvešča občane in delovne ljudi o izvajanju referendumskega programa.
8. Imenuje občasne komisije za izvajanje nalog iz svoje pristojnosti.
9. Opravlja tudi druge naloge, povezane z izvedbo referendumskega 

programa.

NAČIN DELA ODBORA

5. člen
Odbor dela na sejah. Sestaja se po potrebi. Seje odbora so javne. Za delo 

odbora se smiselno uporabljajo določbe poslovnika skupščine občine Novo 
mesto o delu delovnih teles skupščine.

6. člen
Finančna opravila za odbor bo opravljala uprava za finance občine Novo 

mesto, administrativna in druga strokovna opravila pa komite za družbeni 
razvoj.

7. člen
Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati s 1 .juni­

jem 1989.

Številka: 009-01/89 
Datum: 23. 5. 1989

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto 

FRANCI ŠALI, l.r.

118.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

Številka: 23/89 
Datum: 20. 4. 89

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

Šmarjeta: 
ALOJZ ŠKRBINA, l.r.

119.
KRAJEVNA SKUPNOST 
Bela cerkev

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Bela cerkev

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Bela cerkev, za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6. 
1989 do 31. 5. 1994 v višini 79% za sofinanciranje predlaganega programa, 
ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 540 glasovalnih upravičencev je glaso­
valo 528 ali 97%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprisepvka 
411 glasovalnih upravičencev ali 79%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispe­
vka je glasovalo 99 glasovalnih upravičencev ali 28%, neveljavnih glasovnic je 
bilo 18 ali 3%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 97% vseh glasovalnih 
upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 79% gla­
sovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 49/89

Predsednik volilne komisije: 
JOŽE VIDIC 

Tajnik volilne komisije: 
DUŠAN UDOVČ 

Član volilne komisije: 
ADA UDOVČ

120.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega ne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Bela cerkev na 
svoji seji dne 17. 4. 1989 sprejela:
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SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Bela cerkev

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Bela cerkev se uvede samoprispevek v de­

narju za financiranje programa:
— VODOVOD (Draga Hrib—Vinji vrh),
— KANALIZACIJA,
— ASFALTIRANJE (vse ceste, ki še niso asfaltirane, in naselja),
— JAVNA RAZSVETLJAVA,
— OBNOVA ZIDU NA POKOPALIŠČU V BELI CERKVI.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen

S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:
din

— KANALIZACIJA 650,000.000
— ASFALTIRANJE 428,000.000
— JAVNA RAZSVETLJAVA 25,000.000
— VODOVOD 150,000.000
— OBNOVA POKOPALIŠČA V BELI CERKVI 15,000.000

(obzidja)

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 1.268,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 153,574.800 din.

5. člen

Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 
Bela cerkev, št. 52100-842-037-82000 pri SDK v Novem mestu.

Z njimi bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 
realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 49/89 
Datum 17. 4. 1989

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti: 

FRANC ZORMAN

121.

KRAJEVNA SKUPNOST 
BIRČNA VAS

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Birčna vas

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Birčna vas, za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6. 
1989 do 31.5.1994 v višini 2% za sofinanciranje predlaganega programa, ugo­
tovljen naslednji glasovalni izid: od 847 glasovalih upravičencev je glasovalo 
816 ali 96,34%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 
665 glasovalnih upravičencev ali 81,49%, PROTI uvedbi krajevnega samo­
prispevka je glasovalo 130 glasovalnih upravičencev ali 15,93%, neveljavnih 
glasovnic je bilo 21 ali 2,58%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 96,34% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
81,49% glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka:

Predsednik volilne komisije: 
FRANC BARTOLI 

Tajnik volilne komisije: 
IVANKA ŠUŠTARŠIČ 

Član voline komisije: 
ALOJZ MUHIČ

7. člen 122.

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS Bela cerkev, in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­
mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih.
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko delo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Bela cerkev.

Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­
denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Birčna vas na 
svoji seji dne 8. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Birčna vas

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Birčna vas se uvede samoprispevek v denar­

ju za financiranje programa:
izgradnja pokopališča z vsemi pripadajočimi objekti,

— izgradnja vodovoda.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S, sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

— izgradnja vodovoda,
- izgradnja pokopališča z vsemi pripadajočimi objekti.

Višina zbranih sredstev bo 595,200.000 din.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 6.000,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 595,200.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Birčna vas, št. 52100-842-037-82016 pri SDK v Novem mestu.
Z njimi bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.
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6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS Birčna vas, in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­
mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
2%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 2% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 2%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 2% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 2% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od 

otroških dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa 
za letni dopust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Birčna vas.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 10/89 
Datum: 8. 4. 1989

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti: 
DRAGO ROŽENBERGER

123.
KRAJEVNA SKUPNOST 
BRUSNICE

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Brusnice

UGOTAVLJA
daje na refrendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skupnosti 
Brusnice, za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 do 31.
5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen nas­
lednji glasovalni izid: od 856 glasovalnih upravičencev je glasovalo 824 ali 
96,3%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 557 glaso­
valnih upravičencev ali 65,1%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 247 glasovalnih upravičencev ali 28,891, neveljavnih glasovnic je bilo 
20 ali 2,3%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 96,3% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 65,1 % 
glasovalnih upravičencev.

Predsednik volilne komisije: 
Datum: 2. 4. 1989 RUDI MORAVEC
Številka: 16/89 Tajnik volilne komisije:

ANTON KRKUTA 
Član volilne komisije: 

BORIS KOŽELJ

124.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti BRUSNICE na 
svoji seji dne 7. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS BRUSNICE

1. člen
Za območje krajevne skupnosti BRUSNICE se uvede samoprispevek v de­

narju za financiranje programa:
— obnova pokopališča in gradnja mrliške vežice,
— vodovod Suhadol — Leskovec,
— nadaljevanje del na cesti Ratež — Črpališče,
— asfaltiranje ceste mimo gasilskega doma na Ratežu,
— asfaltiranje ceste na Labanice,
— asfaltiranja raznih odsekov cest v KS,
— asfaltiranje ceste skozi vas Leskovec,
— obnova ceste Leskovec — Gornji Suhadol,
— dokončanje del v gasilskem domu Brusnice,
— javna razsvetljava Brusnice — Ratež — Sela pri Ratežu,
— tekoče vzdrževanje vaških poti.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

■ 31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

— obnova pokopališča in gradnja mrliške vežice,
— vodovod Suhadol — Leskovec,
— nadaljevanje del na cesti Ratež — Črpališče,
— asfaltiranje ceste mimo gasilskega doma na Ratežu,
— asfaltiranje ceste na Labanice,
— asfaltiranja raznih odsekov cest v krajevni skupnosti,
— asfaltiranje ceste skozi vas Leskovec,
— obnova ceste Leskovec — Gornji Suhadol,
— dokončanje del v gasilskem domu Brusnice,
— javna razsvetljava Brusnice — Ratež — Sela pri Ratežu,
— tekoče vzdrževanje vaških poti.

Višina zbranih sredstev bo 289,800.000 din.

4. člen

Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 
novembra 1988. leta 2.690,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 289,800.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

BRUSNICE, št. 52100-842-037-82357 pri SDK v Novem mestu.
Z njimi bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS BRUSNICE, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 2% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­
ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;

4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:

če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 
dohodkov,
če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.
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8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti BRUSNICE.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohdoka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 15/89 
Datum: 7. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

ANTON FRANKO

125.
KRAJEVNA SKUPNSOT 
MALI SLATNIK

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Mali Slatnik 

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­

nosti Mali Slatnik, za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.
1989 do 31.5.1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugo­
tovljen naslednji glasovalni izid: od 1077 glasovalnih upravičencev je glasovalo 
1046 ali 97,12%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 
840 glasovalnih upravičencev ali 80,30%, PROTI uvedbi krajevnega samo­
prispevka je glasovalo 181 glasovalnih upravičencev ali 17,31%, neveljavnih 
glasovnic je bilo 25 ali 2,39%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 97,12% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
80,30% glasovalnih upravičencev.

Datum 2. 4. 1989 
Številka: 11/55

Predsednik volilne komisije: 
DANE MIKEC 

Tajnik volilne komisije: 
JOŽICA TEKSTOR 
Član volilne komisije: 
JOŽICA TOMAŽIN

126.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti MALI 
SLATNIK na svoji seji dne 7. 4. 1989 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS MALI SLATNIK

1. člen
Za območje krajevne skupnosti MALI SLATNIK se uvede samoprispevek 

v denarju za financiranje programa: .
izgradnja pločnika in javne razsvetljave na relaciji Mali Slatnik — Žabja 

vas,
- kanalizacija Velika Cikava, Mala Cikava, Smolenja vas in Petelinjek, z 

odcepi,
- vodovod Krka (gornji del naselja),

— asfaltiranje ceste Potov vrh — Veliki Slatnik,
— ureditev štirih avtobusnih postajališč,
— asfaltiranje ceste Veliki Slatnik — Hrušica, 

asfaltiranje ceste gornjega dela vasi Krka,
razširitev pokopališča in izgradnja mrliške vežice v Smolenji vasi m V. 

Slatniku,
— sanacija asfaltnih prevlek na krajevnih poteh.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6.1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:
— izgradnja pločnika in javne razsvetljave na relaciji M. Slatnik — Žabja 

vas,
— kanalizacija Velika Cikava, Mala Cikava, Smolenja vas in Petelinjek, z 

odcepi,
— vodovod Krka (gornji del naselja),
— asfaltiranje ceste Potov vrh — Veliki Slatnik,
— ureditev štirih avtobusnih postajališč,
— asfaltiranje ceste Veliki Slatnik — Hrušica,
— asfaltiranje ceste gornjega dela vasi Krka,
— razširitev pokopališča in izgradnja mrliške vežice v Smolenji vasi in V. 

Slatniku,
— sanacija asfaltnih prevlek na krajevnih poteh.
Višina zbranih sredstev bo 298,500.000 din.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 3.182,741.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 298,500.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

MALI SLATNIK, št. 52100-842-037-82063 pri SDK v Novem mestu.
Z njimi bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS MALI ŠLATNIK, in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­
mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek:

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 

pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljan­

ja gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
- če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti MALI 
SLATNIK.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.
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11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 11/59 
Datum: 18. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

MARJAN KRAUS, 1. r.

127.
KRAJEVNA SKUPNOST 
STRAŽA

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volina komisija krajevne skupnosti STRAŽA

UGOTAVLJA,
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­

nosti STRAŽA, za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 
do 31.5.1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 2.475 glasovalnih upravičencev je glasovalo 2.361 
ali 95,39%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 1.857 
glasovalnih upravičencev ali 75,03%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispe­
vka je glasovalo 404 glasovalnih upravičencev ali 16,32%, neveljavnih glaso- 
valnic je bilo 100 ali 4,04%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 95,39% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
75,03% glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 22/89

Predsednik volilne komisije: 
ROBERT JERMAN 

Tajnik volilne komisije: 
JANJA BUKOVEC 

Član volilne komisije: 
JOŽE BARTOLJ

128.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka izvede­

nega dne 2.4.1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list ŠRS, št. 3/73, 
17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti STRAŽA na svoji 
seji dne 17. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS STRAŽA

1. člen
Za območje krajevne skupnosti STRAŽA se uvede samoprispevek v denar­

ju za financiranje programa:
— posodabljanje in asfaltiranje ulic in poti v Straži, Drganjih selih, Pod- 

gori, Jurki vasi in Vavti vasi,
— asfaltiranje ceste Sela—Zalog,
— izgradnja pločnikov v Straži in Vavti vasi do šole in v smeri Rumanja 

vas,
— avtobusna postajališča Dol. Straža, Potok, nadstrešek Volavče, 

priprave za gradnjo kanalizacije, kije izpadla iz prejšnjega programa,
- javna razsvetljava v Vavti vasi, Jurki vasi, Potok—Volavče, Straži,

— popravila pokopaliških obzidij in vežic,
— pomoč pri adaptaciji starega dela šole za otroški vrtec, pri dograditvi 

telovadnice in športnih igrišč za šolo, predvidena je tudi adaptacija kul­
turnega doma »Svoboda«.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6.1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, v višini 800,000.000 din se bo 

financiralo:
posodabljanje in asfaltiranje ulic in poti v Straži, Drganjih selih, Pod- 
gori, Jurki vasi in Vavti vasi,

— asfaltiranje ceste Sela — Zalog,
— izgradnja pločnikov v Straži in Vavti vasi do šole in v smeri Rumanja 

vas,
avtobusna postajališča Dol. Straža, Potok, nadstrešek Volavče,

— priprave za gradnjo kanalizacije, ki je izpadla iz prejšnjega programa,
— javna razsvetljava v Vavti vasi, Jurki vasi, Potok — Volavče, Straži,
— popravila pokopaliških obzidij in vežic,

— z zbranimi sredstvi bomo pomagali pri adaptaciji starega dela šole za 
otroški vrtec, pri dograditvi telovadnice in športnih igrišč za šolo, 
predvidena je tudi adaptacija kulturnega doma »Svoboda«.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 2.270,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 800,000.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

STRAŽA, št. 52100-842-037-82149 pri SDK v Novem mestu.
Z njimi bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo.plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS STRAŽA, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih 

prejemkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 
1% od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za po­
sek odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski 
dohodek, ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo;
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 

pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljan­

ja gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti STRAŽA.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispvka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v skupščisnkem Dolenjskem listu.

Številka: 22/89 
Datum: 17. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

ALBERT MRVAR

129.
KRAJEVNA SKUPNOST 
PODGRAD

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Podgrad
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UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Podgrad, za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 
do 31.5.1994 v višini 2% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 692 glasovalnih upravičencev je glasovalo 678 ali 
97,97%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 546 glaso­
valnih upravičencev ali 80,53%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 115 glasovalnih upravičencev ali 16,96%, neveljavnih glasovnic je 
bilo 17 ali 2,51%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 97,97% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
78,90% glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 14/89

Predsednik volilne komisije: 
JOŽE GAZVODA 

Tajnik volilne komisije: 
BRANE TURK 

Član volilne komisije: 
JOŽE PILETIČ

130.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o smoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Podgrad na 
svoji seji dne 7. 5. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Podgrad

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Podgrad se uvede samoprispevek v denarju 
za financiranje programa:

— dograditev prizidka pri šoli Podgrad,
— sofinanciranje telefonske centrale v Stopičah,
- modernizacija cest v KS Podgrad (Vel. Cerovec, Mihovec in Mali Ce­

rovec v dolžini okoli 4,5 km),
— modernizacija »ulic« v posameznih vaseh,
- ureditev pokopališč v Podgradu in Vel. Cerovcu,
- priprava za napeljavo vodovoda v KS Podgrad, 

pomoč društvom in ostalim organizacijam v KS Podgrad.

2. člen

Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 
31. 5. 1994.

3. člen

S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:
— prizidek pri šoli
— sofinanciranje centrale
— modernizacija cest
— modernizacija »ulic« v vaseh
— ureditev pokopališč
— priprave za napeljavo vodovoda
— pomoč društvom in organizacijam

150,000.000 din
50.000. 000 

200,000.000
150.000. 000
20.000. 000

100.000. 000 
50,000.000

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 720,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 390,000.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Podgrad, št. 52100-842-037-82112 pri SDK v Novem mestu.
Z njimi bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Podgrad, in sicer:
1 • delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
2%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in obnčani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 2% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 2%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 

pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 2% od čistih osebnih 

dohodkov,
- če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 2% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Podgrad.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 14/89 
Datum: 7. 5. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

MARJAN ERPE

131.
KRAJEVNA SKUPNOST 
URŠLA SELA

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Uršna sela

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Uršna sela, za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 31. 6. 
1989 do 31.5.1994 v višini 2% za sofinanciranje predlaganega programa, ugo­
tovljen naslednji glasovalni izid: od 468 glasovalnih upravičencev je glasovalo 
450 ali 96%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 344 
glasovalnih upravičencev ali 76,9%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka 
je glasovalo 85 glasovalnih upravičencev ali 18%, neveljavnih glasovnic je bilo 
20 ali 4,3%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 96% vseh glasovalnih 
upravičnecev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 76,9% gla­
sovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 8/89

Predsednik volilne komisije: 
MARICA BLATNIK 

Tajnik volilne komisije: 
ŠTEFKA ŠOBAR 

Član volilne komisije: 
LADO RAUH

132.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne, 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Uršna sela na 
svoji seji dne 6. 4. 1989 sprejela:
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SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Uršna sela

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Uršna sela se uvede samoprispevek v denar­

ju za financiranje programa:
— izgradnja vodovoda Laze,
— mrliška vežica (odkup zemljišča),
— javna razsvetljava,
— telefonska govorilnica,
— modernizacija cest.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom v višini 363,420.000 din, se bo 

financiralo:
— izgradnja vodovoda Laze,
— mrliška vežica (odkup zemljišča),
— javna razsvetljava,
— telefonska govorilnica,
— modernizacija cest.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz- 

novembra 1988. leta 686,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 363,420.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Uršna sela, št. 52100-842-037-82-196 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka:8/89 
Datum: 6. 4. 1989

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti: 

FRANC ŠOBAR

133.
KRAJEVNA SKUPNOST 
OREHOVICA

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Orehovica

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­

nosti Orehovica za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 31. 6. 
1989 do 31.5.1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugo­
tovljen naslednji glasovalni izid: od 810 glasovalnih upravičencev je glasovalo 
810 ali 100% od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 655 
glasovalnih upravičencev ali 80%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 119 glasovalnih upravičencev ali 14%, neveljavnih glasovnic je bilo 
36 ali 6%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 100% vseh glasovalnih 
upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 80% gla­
sovalnih upravičencev.

Datum; 2. 4. 1989 
Številka: 10/89

Predsednik volilne komisije: 
JOŽE BRULC 

Tajnik volilne komisije: 
FRANC ŠINKOVEC 
Član volilne komisije: 

SLAVKO GORJANC

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Uršna sela, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
2%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in obnčani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 2% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, kijim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 2%, razen tistih;
katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo,
katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 1%;

4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:

če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 2% od čistih osebnih 
dohodkov,
če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 2% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

134.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Orehovica na 
svoji seji dne 12. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Orehovica

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Orehovica se uvede samoprispevek v denar­
ju za financiranje programa:
— razširitev pokopališča v Orehovici,

— izgradnja avtobusnih postajališč na Dol. Mokrem polju, v Pristavi, v Za- 
pužah in v Orehovici,

— izgradnja vovodova Tolsti vrh, 
dokončanje družbenega doma v Orehovici, 
asfaltiranje ceste Gor. Star vas — Loka,
rekonstrukcija vaških dostopnih (makadamskih) poti za Kiro in Žerjavin,
preplastitve obstoječih asfaltnih cest, ki so že poškodovane in so potrebne
popravila, na celotnem območju krajevne skupnosti,
izgradnja javne razsvetljave, po vseh vaseh na območju celotne krajevne
skupnosti,

— rekonstrukcija oziroma popravilo mostu na Loki.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.
9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Uršna sela.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz-

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

Celotna Financiranje 
Investicija vrednost iz

investicije samoprispevka
pokopališče v Orehovici 38,000.000 18,000.000
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— avtobusne postaje Dol. Mokro 
polje, Pristava, Zapuže in
Orehovica 45,000.000 15,000.000

— vodovod Tolsti vrh 800,000.000 40,000.000
— družbeni dom v Orehovici 15,000.000 2,000.000
— cesta Gor. Stara vas — Loka 120,000.000 18,000.000
— rekonstrukcija vaških poti 

za Kiro in Zerjavin 150,000.000 15,000.000
— preplastitve obstoječih 

asfaltnih cest 200,000.000 20,000.000
— javna razsvetljava 13,000.000 6,000.000
— rekonstrukcija mostu 

na Loki 35.000.000 3,000.000
1.416,000.000 135,000.000

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 1.416,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 135,000.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Orehovica, št. 52100-842-037-82083 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolgala svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS Orehovica, in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­
mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1,00%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 
1,00% od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za po­
sek odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski do­
hodek, ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1,00%, razen tistih:
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 

pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1,00% od čistih osebnih 

dohodkov,
- če sejim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1,00% od dohodka.

8. člen

135.
KRAJEVNA SKUPNOST 
GABRJE

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Gabrje

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­

nosti Gabrje za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 31.6.1989 
do 31.5.1994 v višini 2% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 424 glasovalnih upravičencev je glasovalo 424 ali 
100%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 348 glaso­
valnih upravičencev ali 81 %, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je gla­
sovalo 66 glasovalnih upravičencev ali 15%, neveljavnih glasovnic je bilo 10 ali 
4%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 100% vseh glasovalnih 
upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 81%. gla­
sovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 14/89 Predsednik volilne komisije: 

MARTIN GAZVODA
Tajnik volilne komisije: 

ZVONE CUNK
Član volilne komisije:

FRANC LUZAR

136.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka izvede­

nega dne 2.4.1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list ŠRS, št. 3/73, 
17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Gabrje na svoji seji ne 
19. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Gabrje

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Gabrje se uvede samoprispevek v denarju za 

financiranje programa:
— dokončanje ureditve pokopališča in izgradnja mrliške vežice,

— razširitev telefonskega omrežja,
— ureditev in asfaltiranje ceste do Jugorja in skozi naselje,
— asfaltiranje ceste Gabrje — Hrušica,
- izgradnja vodovoda za gospodinjstva, ki še nimajo vode, 

prevleka že obstoječega asfalta po vasi Gabrje in ureditev odtočnih muld,
— kanalizacija za meteorne vode v Gabrju,
— vzdrževanje in obnova javnih poti,
— ureditev avtobusnega postajališča.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6.1989 

do 31. 5. 1994.
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Orehovica.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom v višini 274,920.000 din, se bo 

financiralo:
dokončanje ureditve pokopališča in izgradnja mrliške vežice, 
razširitev telefonskega omrežja, 
ureditev in asfaltiranje ceste do Jugorja in skozi naselje, 
asfaltiranje ceste Gabrje Hrušica, 
izgradnja vodovoda za gospodinjstva, ki še nimajo vode, 

prevleka že obstoječega asfalta po vasi Gabrje in ureditev odtočnih muld, 
kanalizacija za meteorne vode v Gabrju, 
vzdrževanje in obnova javnih poti, 
ureditev avtobusnega postajališča.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 2.000,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 274,920.000 din.

Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 12-2/89
Datum: 12. 4. 1989 PREDSEDNIK

SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 
BRANE PENCA

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Gabrje, št. 52100-842-037-82042 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.
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6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Gabrje, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
2%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 2% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 2%, razen tistih:
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 

pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 2% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 2% od dohodka.

138.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Un list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Šentjernej na 
svoji seji dne 25. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Šentjernej

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Šentjernej se uvede samoprispevek v denar­

ju za financiranje programa:
— razširitev pokopališča in izgradnja mrliške vežice v Šentjerneju,
— sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v Šentjerneju,
— izgradnje pločnikov v Šentjerneju in okolici,
— namestitev hidrantov po vaseh,
— asfaltiranje novih cestnih odsekov po KS,
— preplastitve in sanacije že obstoječih asfaltnih cest v KS, 

izgradnja in dogradnja javne razsvetljave po vaseh v KS,
— izboljšanje elektrifikacije po vaseh v KS,
— sofinanciranje vodovodnih sistemov v KS — Gor. Vrhpolje,
— sanacija šmarskega mostu,
— ureditve avtobusnih postajališč ob cestah v KS.

2. člen

Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6.1989 do 
31. 5. 1994.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Gabrje.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom v višini 1.200,000.000 din, se bo 

financiralo:
— razširitev pokopališča in izgradnja mrliške vežice v Šentjerneju,

— sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v Šentjerneju,
— izgradnja pločnikov v Šentjerneju in okolici,
— namestitev hidrantov po vaseh,
— asfaltiranje novih cestnih odsekov po KS,
- preplastitve in sanacije že obstoječih asfaltnih cest v KS,
- izgradnja in dogradnja javne razsvetljave po vaseh v KS,

— izboljšanje elektrifikacije po vaseh v KS,
- sofinanciranje vodovodnih sistemov v KS — Gor. Vrhpolje,

— sanacija šmarskega mostu,
— ureditve avtobusnih postajališč v KS.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 3.500,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 1.200,000.000 din.

Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 5. člen

Številka: 14/89 „ v PREDSEDNIK
Datum: 19. 4. 1989 SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI-

FRANC NOSE

137.
KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠENTJERNEJ

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Šentjernej

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bit izveden na območju krajevne skup­

nosti Šentjernej za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 31. 6. 
1989 do 31.5.1994 v višini 1 % za sofinanciranje predlaganega programa, ugo­
tovljen naslednji glasovalni izid: od 3.786 glasovalnih upravičencevje glasova­
lo 3.640 ali 96,1 %, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 
2.583 glasovalnih upravičencev ali 70,9%, PROTI uvedbi krajevnega samo­
prispevka je glasovalo 70,9%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je gla­
sovalo 873 glasovalnih upravičencev ali 23,9%, neveljavnih glasovalnicje bilo 
114 ali 1,3%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 96,1% vseh glasoval­
nih upravičeneev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 70,9% 
glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 Predsednik volilne komisije: 
MARTINA VRHOVNIK 

Tajnik volilne komisije: 
MELITA COLARIČ 1. r.

Član volilne komisije: 
FRANC RABZEL.1,1. r.

Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 
Šentjernej, št. 52100-842-037-82154 pri SDK v Novem mestu.

Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 
realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Šentjernej, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo,
katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%.;

4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:

če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 
dohodkov,
če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.
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8. člen 3. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Šentjernej.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 49/89 
Datum: 25. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

JOŽE COLARIČ

139.
KRAJEVNA SKUPNOST 
MIRNA PEČ

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Mirna Peč

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­

nosti Mirna Peč za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 
do 31.5.1994 v višini 2% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 1815 glasovalnih upravičencev je glasovalo 1673 
ali 92%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 1131 gla­
sovalnih upravičencev ali 68%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 475 glasovalnih upravičencev ali 28%, neveljavnih glasovnic je bilo 
67 ali 4%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 92% vseh glasovalnih 
upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 63,79% 
glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: K-64/89

Predsednik volilne komisije: 
VIKTOR PAVLENČ, 1. r. 

Tajnik volilne komisije: 
ALEKSANDER RUPENA, 1. r.

Član volilne komisije: 
JOŽE PUNGERČAR, 1. r.

140.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2.4.1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Mirna Peč na 
svoji seji dne 20. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Mirna Peč

S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiral program, naveden v
1. členu tega sklepa.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 5.187,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, 623,500.000 din, ostala sredstva pa bo zagotovila krajevna skupnost 
iz drugih virov.

5. člen

Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 
Mirna Peč, št. 52100-842-037-82079 pri SDK v Novem mestu.

Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 
realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Mirna Peč, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
2%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 2% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 2%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 

pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 1%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 4% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali 

poklicna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 4% od dohodka.

8. člen
Krajevni samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od 

otroških dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa 
za letni dopust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s krajevnim samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja odbor samoupravne delavske kontrole krajevne skupnosti 
Mirna Peč.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Mirna Peč se uvede samoprispevek v denar­

ju za financiranje programa:
izgradnja komunalnih objektov in naprav (vodovod, kanalizacija in čistilna 
naprava, ureditev pokopališč, nabava kontejnerjev, javna razsvetljava, avto­
busna postajališča, izgradnja telefonskega omrežja in objekta za telefonsko cen­
tralo, hidromelioracija zemljišč, ureditev mostov, ureditev odvodnjavanja ob 
asfaltiranih cestah), vzdrževanje, razširitve in modernizacijo lokalnih cest ter 
javnih poti, vzdrževanje peskokopa in nabava opreme za KS.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6.1989 do 

31. 5. 1994.

Številka: K-64/89 
Datum: 20. 4. 1989 PREDSEDNIK 

SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 
JANEZ KUŽNIK

141.
KRAJEVNA SKUPNOST 

PREČNA

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Prečna
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UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­

nosti Prečna za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 do 
31.5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 551 glasovalnih upravičencev je glasovalo 472 ali 
85,6%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 387 glaso­
valnih upravičencev ali 82,0%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 67 glasovalnih upravičencev ali 14,2%, neveljavnih glasovalnic je bi­
lo 18 ali 38%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 85,6% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 82% 
glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 18/89

Predsednik volilne komisije: 
TONI DRČAR 

Tajnik volilne komisije: 
DANICA REŠET1Č 

Član volilne komisije: 
STANE JUVANC

142.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Prečna na svoji 
seji dne 21.4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Prečna

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Prečna se uvede samoprispevek v denarju za 

financiranje programa:
— izgradnja kanalizacije v Češči vasi,
— modernizacija in asfaltiranje cestnih odsekov: Češča vas, Groblje, od­

cep za Novo goro, ulica Prečna (proti črpališču), odcep proti Suhorju in 
Kuzarjevem kaju,

— razširitev poti Češča vas — Prečna,
- ureditev javne razsvetljave v Prečni (novo naselje) in v Češči vasi 

(razširitev),
— ureditev kanalizacije s čistilno napravo v Prečni,
- razširitev pokopališča ter izgradnja nove mrliške vežice,
- ureditev prostorov za potrebe organizacij in društev KS v šoli Prečna 

(hkrati z ureditvijo trgovine),
- vzdrževanje javnih poti in cest.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS Prečna, in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­
mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 

pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka. ,

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Prečna.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 18/89 vv PREDSEDNIK
Datum: 21. 4. 1989 SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI:

MATIJA KASTELIC

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom v višini 173,520.000 din, se bo 

financiralo:
— izgradnja kanalizacije v Češči vasi,

modernizacija in asfaltiranje cestnih odsekov: Češča vas, Groblje, od­
cep za Novo goro, ulica Prečna (proti črpališču), odcep proti Suhorju in 
Kuzarjevem kaju,

- razširitev poti Češča vas — Prečna,
ureditev javne razsvetljave v Prečni (novo naselje) in v Češči vasi 
(razširitev),

— ureditev kanalizacije s čistilno napravo v Prečni,
- postavitev avtobusnega postajališča v Prečni, 

razširitev pokopališča ter izgradnja nove mrliške vežice,
ureditev prostorov za potrebe organizacij in društev KS v šoli Prečna 
(hkrati z ureditvijo trgovine), 
vzdrževanje javnih poti in cest.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 3.115,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 173,520.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Prečna, št. 52100-842-037-82128 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

143.
KRAJEVNA SKUPNOST 
STOPIČE

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Stopiče

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­

nosti Stopiče za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 do 
31.5. 1994 v višini 1,5% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 1148 glasovalnih upravičencev je glasovalo 1105 
ali 96,2%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 875 gla­
sovalnih upravičencev ali 76,2%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 207 glasovalnih upravičencev ali 18,04%, neveljavnih glasovnic je 
bilo 23 ali 2%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 96,2% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 76,2% 
glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989
Številka- 3/89 Predsednik volilne komisije:

ALOJZ KASTELIC 
Tajnik volilne komisij^: 

STANE PAPEŽ 
Član volilne komisije: 

ALOJZ KASTREVEC
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144.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izvedene­
ga dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 3/73, 
17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Stopiče na svoji seji 
dne 20. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Stopiče

— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1,5% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Stopiče se uvede samoprispevek v denarju 
za

— posodobitev lokalnih cest:
a. Dol. Težka voda — Stopiče,
b. Pangrč grm — Gabrje,
c. Mali Orehek — Brezovica,
d. Gornja Težka voda — Stopiče,

— širitev javne razsvetljave v naseljih v KS Stopiče,
posodobitev mrliških vežic na pokopališču v Hrušici, Orehku in Šentjoštu.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.

financiranje programa:
dokončanje pokopališča in izgradnja mrliške vežice Stopiče, 
rekonstrukcija in asfaltiranje ceste Šentjošt-Hrušica,

3. člen

S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:
— dokončanje pokopališča in izgradnja 

mrliške vežice Stopiče
— rekonstrukcija in asfaltiranje ceste 

Šentjošt — Hrušica
— razširitev kapacitet medkrajevnega 

telefonskega omrežja
— posodobitev lokalnih cest

a. Dol. Težka voda — Stopiče (0,7 km)
b. Pangrč grm — Gabrje (0,5 km)
c. Mali Orehek — Brezovica (0,8 km)
d. G. Težka voda — Stopiče (0,7 km)

— širitev javne razsvetljave v naseljih 
KS Stopiče

— posodobitev mrliških vežic na pokopališčih 
v Hrušici, Orehku in Šentjoštu

150,000.000 din

150.000. 000 din

80,000.000 din
120.000. 000 din

40.000. 000 din

20.000. 000 din

4. člen

Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 
novembra 1988. leta 1.840,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 560,000.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vračilni račun krajevne skupnosti 

Stopiče, št. 52100-842-037-82133 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprisepvka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Stopiče, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1,5%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1,5% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1,5%, razen tistih:
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno 

pokojninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1,5% od čistih osebnih 

dohodkov,

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Stopiče.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 3/89 
Datum: 20. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

LADO BRULC

145.

KRAJEVNA SKUPNOST 
BUČNA VAS

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Bučna vas

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Bučna vas za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 
do 31.5.1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 1165 glasovalnih upravičencev je glasovalo 1144 
ali 98,2%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 882 gla­
sovalnih upravičencev ali 75,7%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 245 glasovalnih upravičencev ali 21%, neveljavnih glasovnic je bilo 
17 ali 1,5%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 98,2% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 75,7% 
glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 5/89

Predsednik volilne komisije: 
JOŽE FLORJANČIČ lr. 

Tajnik volilne komisije: 
JOŽE ŠKUFCA L.R. 
Član volilne komisije: 

ROMAN FLORJANČIČ l.r.

146.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Bučna vas na 
svoji seji dne 18. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Bučna vas

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Bučna vas se uvede samoprispevek v denar­

ju za financiranje programa:
rekonstrukcija in asfaltiranje cest Potočna vas - Dol. Kamence, Gor. 
Kamence Hudo, Dol. Kamence — Bučna vas, Karteljevo — Knežija, 
asfaltiranje ulic Gor. Karteljevo, Dol. Karteljevo, Gor. Kamenje - 
Kamenska gora,
preplastitev cest z asfaltno prevleko Muhaber — Potočna vas in Gor. 
Kamence — Dol. Kamence,
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— rekonstrukcija ceste Hudo — Potočna vas v makadamski izvedbi,
— ureditev pločnika ob magistralni cesti v Bučni vasi,
— postavitev 4 avtobusnih postajališč,
— ureditev javne razsvetljave v Dol. in Gor. Kamencah ter Potočni vasi,
— razširitev telefonskega omrežja za 300 novih priključkov,
— izgradnja vodovoda Gor. Karteljevo,

— dokončanje mrliške vežice v Dol. Kamencah, razširitev pokopališča v Gor. 
Karteljevem, gradnja mrliške vežice na pokopališčih v Gor. Karteljevem in 
Gor. Kamencah,

— ureditev prostorov v gasilskem domu.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen

S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom v višini 460,440.000 din, se bo 
financiralo:
- rekonstrukcija in asfaltiranje ceste Potočna vas — Dol. Kamence, Gor. 

Kamence — Hudo, Dol. Kamence — Bučna vas, Karteljevo — Knežija,
- asfaltiranje ulic: Gor. Karteljevo, Dol. Karteljevo in Gor. Kamenje — 

Kamenska gora,
- preplastitev cest z asfaltno prevleko Muhaber — Potočna vas in Gor. 

Kamence — Dol. Kamence,
- rekonstrukcija ceste Hudo — Potočna vas v makadamski izvedbi,

— ureditev pločnika ob magistralni cesti v Bučni vasi,
— postavitev štirih avtobusnih postajališč,
- ureditev javne razsvetljave v Gor. in Dol. Kamencah ter Potočni vasi,
- razširitev telefonskega omrežja za 300 novih priključkov,

— izgradnja vodovoda Gor. Karteljevo,
dokončanje mrliške vežice v Dol. Kamencah, razširitev pokopališča v Gor. 
Karteljevem, gradnja mrliške vežice na pokopališčih v Gor. Karteljevem in 
Gor. Kamencah,

— ureditev prostorov v gasilskem domu.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 2.800,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprsi- 
pevkom, pa 460,440.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Bučna vas, št. 52100-842-037-82021 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Bučna vas, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo,
katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­
ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;

4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:

če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 
dohodkov,
če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Bučna vas.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 5/89 
Datum: 18. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

FRANC SITAR l.r.

147.

KRAJEVNA SKUPNOST 
ŽUŽEMBERK

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Žužemberk

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Žužemberk za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6. 
1989 do 31. 5. 1994 v višini 1,5% za sofinanciranje predlaganega programa, 
ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 2748 glasovalnih upravičencev je gla­
sovalo 2666 ali 97%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispe­
vka 1778 glasovalnih upravičencev ali 64,7% PROTI uvedbi krajevnega sa­
moprispevka je glasovalo 711 glasovalnih upravičencev ali 25,8%, neveljavnih 
glasovnic je bilo 177 ali 6,4%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 97,0% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 1778 
(64,7%) glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 43/89

Predsednik volilne komisije: 
JOŽE BAN 

Tajnik volilne komisije: 
JOŽICA KOCMUR 
Član volilne komisije: 

MILENA MURN

148.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, iz­

vedenega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, 
št, 3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Žužem­
berk na svoji seji dne 24. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Žužemberk

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Žužemberk se uvede samoprispevek v de­

narju za financiranje programa:
1. modernizacija lokalnih cest in javnih poti v KS:

— v makadamski izvedbi v dolžini okoli 6,900 m,
— v asfaltni izvedbi v dolžini okoli 10.500 m;

2. izgradnja PTT omrežja na območju Ajdovca, Šmihela in Lipja;
3. gradnja vodovoda: Reber, Križi, Ajdovska planota in Zg. Cvibelj;
4. gradnja mrliških vežic na Dvoru in Žužemberku;
5. izgradnja javne razsvetljave v KS;
6. sofinanciranje izgradnje telovadnice pri OŠ Žužemberk;
7. redna dejavnost krajevne skupnosti.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:
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1. modernizacija lokalnih cest in javnih poti v KS:
— v makadamski izvedbi v dolžini okoli 6.900 m
— v asfaltni izvedbi v dolžini okoli 10.500 m

2. izgradnja PTT omrežja na območju Ajdovca,
Šmihela, Lipja

3. gradnja vodovoda: Reber, Križi, Ajdovska planota 
in Zg. Cvibelj

4. gradnja mrliških vežic na Dvoru in v Žužemberku,
5. izgradnja javne razsvetljave v KS,
6. sofinanciranje izgradnje telovadnice pri OŠ Žužemberk,
7. redna dejavnost krajevne skupnosti

667.260.000

250.000. 000

150.000. 000 
80,000.000
40.000. 000
80.000. 000

147.240.000

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah in 

novembra 1988. leta 2.649,080.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 1.414,500.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Žužemberk, št. 52100-842-037-82203 pri SDK Novo mesto.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

149.
KRAJEVNA SKUPNOST 
DOLENJSKE TOPLICE

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Dolenjske Toplice

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Dolenjske Toplice za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1. 
6.1989 do31.5.1994 v višini 1,5% za sofinanciranje: predlaganega programa, 
ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 2233 glasovalnih upravičencev je gla­
sovalo 2187 ali 97,9%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samopris­
pevka 1356 glasovalnih upravičencev ali 60,7%, PROTI uvedbi krajevnega 
samoprispevka je glasovalo 842 glasovalnih upravičencev ali 37,7%, neveljav­
nih glasovnic je bilo 35 ali 1,6%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 97,9% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 60,7% 
glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989
Številka: 67/1989 Predsednik volilne komisije:

MARKO PRŠINA 
Tajnik volilne komisije: 

JADRANKA MATKOVIČ 
Član volilne komisije: 

FRANC AŠ

7. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS Žužemberk, in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­
mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1,5%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1,5% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1,5%, razen tistih:
katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo,

— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­
ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;

4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1,5% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1,5% od dohodka.

8. člen

Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 
dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen

150.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4 .1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Dol. Toplice na 
svoji seji dne 18. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Dol. Toplice

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Dol. Toplice se uvede samoprispevek v de­
narju za financiranje programa:
1. sanacija in izgradnja vodovoda — primarni cevovod Stare žage—Podturn;
2. izgradnja kanalizacije;

3. investicije skupnega pomena (kulturni dom Dolenjske Toplice, pridobitev 
ambulantnih prostorov, most na Grič z dovozno cesto, mrliška vežica Sote­
ska, ureditev pokopališča Dolenjske Toplice, pričetek rekonstrukcije ceste 
Gorenje Sušice — Dobindol;

4. investicije vaških odborov SŽDL po lastnih letnih programih.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6.1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

1. 35% za sanacijo in dograditev vodovodnega omrežja ter izgradnjo 
kanalizacije;

2. 40% za investicije skupnega pomena;
3. 25% za investicije vaških odborov SŽDL po lastnih letnih programih.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 4.000,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 1.350,000.000 din.

Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Žužemberk.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Dol. Toplice, št. 52100-842-037-82037 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 52/89 
Datum: 23. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

STANE GORINŠEK

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Dol. Toplice, in sicer:
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1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­
mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1,5%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1,5% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odka- 
zanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov katastrski dohodek pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski 
dohodek, ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1,5%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1,5% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1,5% od dohodka.
5. Občani, ki imajo na območju krajevne skupnosti Dolenjske Toplice ne­

premičnine v obliki stanovanjskih objektov ter hišic za oddih in rekreacijo, 
njih stalno prebivališče pa je izven krajevne skupnosti Dolenjske Toplice, 
plačajo v denarju dvakrat letno 150.000 din za leto 1989, za vsako nasledn­
je leto pa se prispevek zviša v odstotku porasta osebnih dohodkov v SRS, 
kot ga ugotovi Zavod za statistiko SR Slovenije.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, otroških doda­

tkov, invalidnin, štipendij učencev in študentov, nagrad učencev in študentov 
na proizvodnem delu oziroma delovni praksi, regresa za letni dopust, jubilejnih 
nagrad in odpravnin.

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen

Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Dol. Toplice.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 67/1989 
Datum: 18. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

DUŠAN GRANDA

151.
KRAJEVNA SKUPNOST 
HINJE

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Hinje

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Hinje za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6. 1989 do 
31. 5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 622 glasovalnih upravičencev je glasovalo 598 ali 
96%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 452 glasoval­
nih upravičencev ali 75,6%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je gla­
sovalo 116 glasovalnih upravičencev ali 19,4%, neveljavnih glasovnic je bilo 30 
ali 5%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 96%. vseh glasovalnih 
upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 75,6% gla­
sovalnih upravičencev.
Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 10/89

Predsednik volilne komisije: JOŽE HRIBAR 
Tajnik volilne komisije: 

TONE ŠKUFCA 
Član volilne komisije: 

MARIJA PEČJAK

152.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Hinje na svoji 
seji dne 22. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Hinje

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Hinje se uvede samoprispevek v denarju za 

financiranje programa:
— 50% zbranih sredstev krajevnega samoprispevka za gradnjo krajevnega te­

lefonskega omrežja,
— 40% za modernizacijo krajevnih cest v krajevni skupnosti,

— 10% sredstev samoprispevka za urejanje in redno vzdrževanje pokopališč 
in mrliških vež v Hinjah in Žvirčah.

2. člen

Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6. 1989 do 
31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

— za telefonsko omrežje 50,000.000 din
— za modernizacijo lokalnih cest 40,000.000 din
— za pokopališča in mrliške veže 10,000.000 din

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 4.000,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 100,000.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Hinje, št. 52100-842-037-82058 pri ŠDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Hinje, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1 % od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo,

- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­
ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;

4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
- če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka, 
lastniki kmetijskih površin nad 1 ha in lastniki stanovanjskih zgradb, ki 
nimajo stalnega bivališča v KS Hinje, po stonji 0,5% od OD.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.
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10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Hinje.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Dolž, št. 52100-842-037-82362 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

11. člen 6. člen

Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 10/89 
Datum: 22. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

JOŽE NOSE

153.
KRAJEVNA SKUPNOST 
DOLŽ

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Dolž

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Dolž za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1. 6.1989 do
31.5. 1994 v višini 2% za sofinanciranje predlaganega programa ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 365 glasovalnih upravičencev je glasovalo 338 ali 
92,60%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 319 glaso­
valnih upravičencev ali 94,38%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 15 glasovalnih upravičencev ali 4,43%, neveljavnih glasovnic je bilo 
4 ali 1,19%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 92,60% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
94,38% glasovalnih upravičencev.
Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 37/89

Predsednik volilne komisije: 
JOŽICA HOČEVAR 

Tajnik volilne komisije: 
MAJDA OVNIČEK 
Član volilne komisije: 
FRANC ŠALEHAR

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Dolž, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
2%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 2% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 2%, razen tistih:
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 2% od čistih osebnih 

dohodkov,
- če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 2% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regesa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen

154.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Dolž na svoji 
seji dne 14. 4. 1989 sprejela:

Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Dolž.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Dolž

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Dolž se uvede samoprispevek v denarju za 

financiranje programa:
zgraditev cestnega priključka na M-4 pri Badovincu,

— asfaltiranje priključka in ceste v dolžini 2 km,
- pričetek gradnje vodovoda po krajevni skupnosti Dolž,

— posodobitev ceste Dolž - Pangrč grm — Gabrje.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom v višini 170,000.000 din, se bo 

financiralo:
zgraditev cestnega priključka na M-4 pri Badovincu,

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 2.750,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 170,000.000 din.

asfaltiranje priključka in ceste v dolžim 2 km, 
pričetek gradnje vodovoda po krajevni skupnosti Dolž, 
posodobitev ceste Dolž — Pangrč grm — Gabrje.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 37/89 
Datum: 14. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

JOŽE KOBE

155.
KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠKOCJAN

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Škocjan

UGOTAVLJA

daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Škocjan za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6. 1989 
do 31.5.1994 v višini 2% za sofinanciranje predlaganega programa ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 1662 glasovalnih upravičencev je glasovalo 1662 
ali 100%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 1275 gla­
sovalnih upravičencev ali 76%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 335 glasovalnih upravičencev ali 21%, neveljavnih glasovnic je bilo 
52 ali 3%.
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Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 100% vseh glasovalnih 
upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 76% gla­
sovalnih upravičencev.
Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 37/89

Predsednik volilne komisije: 
KATARINA ZUPET 

Tajnik volilne komisije: 
_ MARICA ZUPAN 
Član volilne komisije: 

JOŽE GIODANI

156.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Škocjan na svo­
ji seji dne 16. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Škocjan

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Škocjan se uvede samoprispevek v denarju 

za financiranje programa:
1. modernizacija in redno vzdrževanje cest,
2. kanalizacijska omrežja in rekonstrukcija,
3. vodovodna omrežja in rekonstrukcija,
4. elektro omrežja in trafo postaje,
5. javna razsvetljava,
6. avtobusna postajališča,
7. PTT omrežje in KATC,
8. pokopališča,
9. družbeni objekti,

10. dejavnosti kulture in telesne kulture,
11. SLO in DS,
12. redna dejavnost KS.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6.1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen

S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom v višini 793,000.000 din, se bo 
financiralo:

1. modernizacija in redno vzdrževanje cest,
2. kanalizacijska omrežja in rekonstrukcija,
3. vodovodna omrežja in rekonstrukcija,
4. elektro omrežja in trafo postaje,
5. javna razsvetljava,
6. avtobusna postajališča,
7. PTT omrežje in KATC,
8. pokopališča,
9. družbeni objekti,

10. dejavnosti kulture,
11. SLO in DS,
12. redna dejavnost KS.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 6.525,500.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 793,000.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Škocjan, št. 52100-842-037-82175 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Škocjan, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji
2%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavanosti v višini 0,5%

od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odka- 
zanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 2%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 2% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 2% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubiljenih nagrad in odpravnin.

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Škocjan.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 37/89 
Datum: 16. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

STANE ČELESNIK

157.
KRAJEVNA SKUPNOST 
OTOČEC

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Otočec

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Otočec za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 do
31.5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 1271 glasovalnih upravičencev je glasovalo 1202 
ali 94,57%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 850 
glasovalnih upravičencev ali 66,88%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispe­
vka je glasovalo 301 glasovalnih upravičencev ali 23,68%, neveljavnih glasov­
nic je bilo 41 ali 3,22%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 94,57% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
66,88% glasovalnih upravičencev.
Datum' 2 4 1989 Predsednik volilne komisije:
Številka: D 30/89 FRANC PAVKOVIČ

Tajnik volilne komisije: 
LILJANA PLEVNIK 
Član volilne komisije: 

JANJA PATE

158.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Otočec na svoji 
seji dne 17. 4. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka /.a območje KS Otočec

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Otočec se uvede samoprispevek v denarju 

za financiranje programa:



(št. 8, leto XXVI, 24. 5. 1989) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 99

— večnamenski dom — zaključna dela,
— izgradnja avtobusnih postajališč Gor. Kronovo, Otočec—grad, Otočec— 

vas, Lešnica, Zdinja vas,
— sofinanciranje projekta za telefon,

— sanacija cestnih površin v naselju Otočec ter javna razsvetljava v naselju 
Otočec — sofinanciranje,

— večja vzdrževalna dela na makadamskih cestah,
— sofinanciranje vodovodnega omrežja v KS,

— izgradnja mrliške vežice v Otočcu in adaptacija mrliške vežice v Ždinji vasi 
— sofinanciranje,

— sofinanciranje modernizacije ceste Zagrad — Srednje Grčevje in del ceste 
Vrh pri Pahi — Štravberk.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi zbranimi s samoprispevkom se bo financiral program, naveden v

1. členu, v višini 402.000.000 din.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 1.913,500.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 402,000.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Otočec, št. 52100-842-037-82107 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Otočec, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčen osebni dohodek;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
: katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščne krajevne skupnosti Otočec.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
„ Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: D 45/89 
Datum: 17. april 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

FRANC PAVKOVIČ

159.
KRAJEVNA SKUPNOST 
BRŠLJIN

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Bršljin

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Bršljin za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 do
31.5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje:
izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu, izgradnja otroškega vrtca v 
Novem mestu, dokončanje kanalizacije v zgornji Čegelnici, primarna telefon­
ska napeljava PTT-Cegelnica in Bršljin-Cestno podjetje, javna razsvetljava, 
otroška igrišča: Danila Bučarja, Cegelnica, polaganje zgornjih plasti asfalta, 
Zupančičevo sprehajališče,

ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 1703 glasovalnih upravičencev je 
glasovalo 1572 ali 92,30%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samo- 
prispevka 1180 glasovalnih upravičencev ali 75,06%, PROTI uvedbi krajev­
nega samoprispevka je glasovalo 352 glasovalnih upravičencev ali 22,39%, ne­
veljavnih glasovnic je bilo 40 ali 2,55%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 92,30% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
75,06% glasovalnih upravičencev.
Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 42/89

160.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Bršljin na svoji 
seji dne 13. 4. 1989 sprejela:

Predsednik volilne komisije: 
FRANC BERLAN, 1. r. 
Tajnik volilne komisije: 

IVAN PANIJAN, 1. r. 
Član volilne komisije: 

ZVONKO KEBE, 1. r.

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Bršljin

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Bršljin se uvede samoprispevek v denarju za 
financiranje programa:
— izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu,
— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu,
— dokončane kanalizacije v zgornji Čegelnici,
- primarna telefonska napeljava PTT-Cegelnica in Bršljin-Cestno podjetje, 

_— javna razsvetljava,
otroška igrišča: Danila Bučarja, Cegelnica, 

v- polaganje zgornje plasti asfalta,
— Zupančičevo sprehajališče.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

1. s sredstvi, zbranimi s samoprispevkom v višini 0,5% se bo financirala:
a. izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu 253,502.784 din
b. izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu 192,177.216 din

2. s sredstvi, zbranimi s samoprispevkom v višini 0,5%, se bo v KS Bršljin 
financiralo:
a. dokončanje kanalizacije v zgornji Čegelnici,
b. primarna telefonska napeljava PTT-Cegelnica in Bršljin-Cestno 

podjetje,
c. javna razsvetljava,
d. otroška igrišča: Danila Bučarja, Cegelnica,
e. polaganje zgornjih plasti asfalta,
f. Zupančičevo sprehajališče.
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4. člen

Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 
novembra 1988. leta 9.780,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samopris­
pevkom, pa 445,680.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Bršljin, št. 52100-842-037-82219 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS Bršljin, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz OD, po stopnji 1%, razen tistih, ki 
prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih,
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja OD, po stopnji 1% od čistih osebnih dohodkov, 

— če se jim ne ugotavlja OD (dopolnilna gospodarska ali poklicna dejav­
nost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oz. na delovni praksi, regresa za letni dopust, 
jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Bršljin.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 42/89 
Datum: 13. 4. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

MARJAN SOMRAK

161.

KRAJEVNA SKUPNOST 
CENTER

vrtca v Novem mestu, dokončanje otroškega igrišča, dokončanje opornega zi­
du Breg, sofinanciranje ureditve Vrhovčeve ulice, izgradnja javne razsvetljave 
na Jerebovi ulici in Ulici talcev, ureditev Strme poti, urejanje drugih javnih 
površin,

ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 853 glasovalnih upravičencev je gla­
sovalo 719 ali 84,29%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samopris­
pevka 518 glasovalnih upravičencev ali 72,04%, PROTI uvedbi krajevnega 
samoprispevka je glasovalo 170 glasovalnih upravičencev ali 23,64%, nevel­
javnih glasovnic je bilo 31 ali 4,32%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 84,29% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
72,04% glasovalnih upravičencev.
Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 42/89

Predsednik volilne komisije: 
NIKO PADEVSKI, 1. r. 
Tajnik volilne komisije: 

ANTON FURLAN, 1. r.
Član volilne komisije: 

STOJAN JAKOVLJEVIČ, 1. r.

162.

Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­
denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Center na svoji 
seji dne 11.5. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Center

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Center se uvede samoprispevek v denarju za 

financiranje programa:
- izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu,

— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu,
— dokončanje otroškega igrišča,
— dokončanje opornega zidu Breg,
— sofinanciranje ureditve Vrhovčeve ulice,

- izgradnja javne razsvetljave na Jerebovi ulici in Ulici talcev,
— ureditev Strme poti,
— urejanje drugih javnih površin.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6, 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen

S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:
- izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu
- izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu 

v višini 0,5% program KS CENTER:
— dokončanje otroškega igrišča
— dokončanje opornega zidu Breg
- sofinanciranje ureditve Vrhovčeve ulice
- izgradnja javne razsvetljave na Jerebovi ulici 

in Ulici talcev
— ureditev Strme poti
— urejanje drugih javnih površin 
SKUPAJ:

163,916.784 din 
124,263.216 din 
288,180.000 din
60.000. 000 din
30.000. 000 din
80.000. 000 din

10.000. 000 din
50.000. 000 din
60.000. 000 din 

290,000.000 din

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 290,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 288,180.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Center, št. 52100-842-037-82245 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Center

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Center za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 do
31.5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje:

izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu, izgradnja otroškega

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Center, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje-
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mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavanosti v višini 1% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odka- 
zanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,

4.
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­
ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%; 

delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Drska

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Drska se uvede samoprispevek v denarju za 

financiranje programa:
— izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu,
— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu,
— izgradnja kanalizacije Brod,

— izgradnja javne razsvetljave na Volčičevi ulici, Srebrničah, Drski I in Drski
II,

— izgradnja avtobusnega postajališča v Srebrničah,
— urejanje javnih površin.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6. 1989 do 

31. 5. 1994.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen

Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Center.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 42/89 
Datum: 11.5. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

ŠTEFAN SENIČAR

163.
KRAJEVNA SKUPNOST 
DRSKA

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Drska

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Drska za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 do
31.5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 3050 glasovalnih upravičencev je glasovalo 2806 
ali 92%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 2137 gla­
sovalnih upravičencev ali 76,15%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka 
je glasovalo 617 glasovalnih upravičencev ali 21,98%, neveljavnih glasovnic je 
bilo 52 ali 1,87%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 92% vseh glasovalnih 
upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 76,15% 
glasovalnih upravičencev.
Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 42/89

Predsednik volilne komisije: 
ANDREJ TIRAN, 1. r. 
Tajnik volilne komisije: 

JOŽE KIRM, 1. r. 
Član volilne komisije: 

IDA BLAŽIČ, 1. r.

164.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Drska na svoji 
seji dne 8, 5. 1989 sprejela:

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

— izgradnja centralnega pokopališča 
v Novem mestu

— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu 
v višini 0,5% program KS Krška:
— izgradnja kanalizacije Brod
— asfaltiranje ulic na Brodu
— izgradnja javne razsvetljave na 

Volčičevi ulici, Srebrničah,
Drski I in Drski II

— izgradnja avtobusnega postajališča v 
Srebrničah

— urejanje javnih površin

4. člen

Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po ceneh iz 
novembra 1988. leta 760,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 759,960.000 din.

5. člen

Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 
Drska, št. 52100-842-037-82250 pri SDK v Novem mestu.

Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 
realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Drska, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov katastrski dohodek pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski 
dohodek, ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
- če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno

432,265.248 din 
327,694.752 din

500,000.000 din 
80,000.000 din

50.000. 000 din

30.000. 000 din 
100,000.000 din
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v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Drska.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 42/89 
Datum: 8. 5. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

SERGIJ THORŽEVSKIJ

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 968,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 156,480.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Gotna vas, št. 52100-842-037-82266 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji pirograma mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

165.
KRAJEVNA SKUPNOST 
GOTNA VAS

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Gotna vas

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2. 4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Gotna vas za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 
do 31. 5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje:

izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu, izgradnja otroškega 
vrtca v Novem mestu, izgradnja javne kanalizacije (I. faza), izgradnja javne 
kanalizacije (II. faza), asfaltiranje ulice Ob potoku, asfaltiranje ulice 
Jedinščica,
ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 632 glasovalnih upravičencev je glaso­
valo 614 ali 97,15%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispe­
vka 328 glasovalnih upravičencev ali 53,42%, PROTI uvedbi krajevnega sa­
moprispevka je glasovalo 254 glasovalnih upravičencev ali 41,37%, 
neveljavnih glasovnic je bilo 32 ali 5,21%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 97,15% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
53,42% glasovalnih upravičencev. , ,
Datum' 2 4 1989 Predsednik volilne komisije:
Številka: 42/89 JANEZ GRUM, kr.

Tajnik volilne komisije: 
KSENIJA BARBIČ, I r. 

Član volilne komisije: 
JANEZ ROTAR, 1. r.

166.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Gotna vas na 
svoji seji dne 11.5. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka z.a območje KS Gotna vas

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Gotna vas se uvede samoprispevek v denar­

ju za financiranje programa:
izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu, 
izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu, 
izgradnja javne kanalizacije (I. faza),

- izgradnja javne kanalizacije (II. faza),
- asfaltiranje ulice K mlinu,
- asfaltiranje ulice Jedinščica.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

— izgradnja centralnega pokopališča 
v Novem mestu

— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu 
v višini 0,5% program KS GOTNA VAS:

izgradnja javne kanalizacije (I. faza) 
izgradnja javne kanalizacije (II. faza)

— asfaltiranje ulice K mlinu
— asfaltiranje ulice Jedinščica

89,005.824 din 
67,474.176 din

300.000. 000 din
600.000. 000 din

30.000. 000 din
35.000. 000 din

7. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS Gotna vas, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1 % od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
- če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Gotna vas.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodak služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 42/89 
Datum: 11.5. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

MILOŠ ŠUŠTAR

167.

KRAJEVNA SKUPNOST 
KANDIJA — GRM

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Kandija-Grm

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­

nosti Kandija-Grm za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1 6.
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1989 do 31. 5.1994 v višini 1 % za sofinanciranje: izgradnja centralnega poko­
pališča v Novem mestu, izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu, ureditev 
javnih površin, ureditev prostorov KS na Kristanovi ulici, ureditev potoka 
Težka voda, ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 2177 glasovalnih upra­
vičencev je glasovalo 1980 ali 90,95%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajev­
nega samoprispevka 1320 glasovalnih upravičencev ali 66,67%, PROTI uved­
bi krajevnega samoprispevka je glasovalo 609 glasovalnih upravičencev ali 
30,76%, neveljavnih glasovnic je bilo 51 ali 2,57%. _

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 90,95% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
66,66% glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 42/89

Predsednik volilne komisije: 
SREČKO HOČEVAR, l.r 

Tajnik volilne komisije: 
SREČKO HUDOVORNIK, l.r.

Član volilne komisije: 
MARJETA VALENTINČIČ

168.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Kandija-Grm 
na svoji seji dne 16. 5. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Kandija-Grm

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Kandija-Grm se uvede samoprispevek v de­

narju za financiranje programa:
— izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu,
— izgradnja otroškege vrtca v Novem mestu,
— urejanje javnih površin,
— ureditev prostorov KS na Kristanovi,
— ureditev potoka Težka voda.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

- izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu 
izgradnja otroškege vrtca v Novem mestu

v višini 0,5% programa KS Kandija-Grm:
— urejanje javnih površin
- ureditev prostorov KS na Kristanovi

— ureditev potoka Težka voda

375,715.152 din 
284,824.848 din

300,000.000 din 
300,000.000 din 
60,000.000 din

4. člen

Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 
novembra 1988. leta 660,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 660,540.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Kandija-Grm, št. 52100-842-037-82271 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Kandija-Grm, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke,

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne preesga 140% najnižje pokojnine za pokojninsko 

dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu, oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Kandija-Grm.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 42/89 
Datum: 16. 5. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

TOMISLAV KOCUVAN

169.
KRAJEVNA SKUPNOST 

l LOČNA MAČKOVEC

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Ločna—Mačkovec.

UGOTAVLJA

daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Ločna—Mačkovec za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od
1. 6. 1989 do 31. 5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje: izgradnja centralnega 
pokopališča v Novem mestu, izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu, iz­
gradnja pločnika v KS Ločna—Mačkovec, asfaltiranje krajevnih poti, napelja­
va telefonskega omrežja, izgradnja javne razsvetljave, izgradnja avtobusnih 
postajališč, za urejanje javnih površin in specifične potrebe naselja Cesta hero­
jev, ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 1425 glasovalnih upravičencev je 
glasovalo 1302 ali 91,36%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samo­
prispevka 956 glasovalnih upravičencev ali 73,42%, PROTI uvedbi krajevnega 
samoprispevka je glasovalo 300 glasovalnih upravičencev ali 23,04%, nevel­
javnih glasovnic je bilo 46 ali 3,54%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 91,36% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
73,42% glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 42/89

Predsednik volilne komisije: 
FRANC REDEK, l.r.

Tajnik volilne komisije: 
MIHA BAN, l.r. 

Član volilne komisije: 
JOŽICA VRANIČAR, l.r.

170.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Ločna-— 
Mačkovec na svoji seji dne 18. 5. 1989 sprejela:
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SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Ločna—Mačkovec

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Ločna—Mačkovec se uvede samoprispevek 

v denarju za financiranje programa: izgradnja centralnega pokopališča v No­
vem mestu, izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu, izgradnja pločnika v KS 
Ločna—Mačkovec, asfaltiranje krajevnih poti, napeljava telefonskega omrež­
ja, izgradnja javne razsvetljave, izgradnja avtobusnih postajališč, za urejanje 
javnih površin in specifične potrebe naselja Cesta herojev.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo: izgradnja central­

nega pokopališča v Novem mestu, izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu, 
izgradnja pločnika v KS Ločna—Mačkovec, asfaltiranje krajevnih poti, napel­
java telefonskega omrežja, izgradnja javne razsvetljave, izgradnja avtobusnih 
postajališč, za urejanje javnih površin in specifične potrebe naselja Cesta 
herojev.

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 709,560.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 709,560.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Ločna—Mačkovec, št. 52100-842-037-82287 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Ločna—Mačkovec, in sicer:
1. delovni ljudje svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke,

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
- katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za pokojninsko 

dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 
dohodkov,
če sejim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­
licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu, oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Ločna—Mač­
kovec.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

1 l.člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 42/89 
Datum: 18. 5. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

ALFONZ ČUČNIK

171.
KRAJEVNA SKUPNOST 
MAJDE ŠILC

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Majde Šilc

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­

nosti Majde Šilc za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6. 
1989 do 31.5. 1994 v višini 1 % za sofinanciranje: izgradnja centralnega poko­
pališča v Novem mestu, izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu, dokončanje 
križišča lokalne ceste Ragovska—Graben z magistralno cesto M 1 /4, izgradnja 
javne razvsetljave od konca Ragovske ulice do mostu čez Krko v Ločni, položi­
tev asfaltbetona na lokalni cesti od konca Ragovske ulice do križišča z magis­
tralno cesto v Ragovem, razširitev ulice like Vašte do priključka na Zagrebško 
ulico, izgradnja peš poti iz Žibertovega hriba do vrtca na Ragovski, urejanje 
javnih površin v KS, ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 2238 glasovalnih 
upravičencev je glasovalo 2062 ali 92,13%, od tega je glasovalo ZA uvedbo 
krajevnega samoprispevka 1487 glasovalnih upravičencev ali 72,11%, PROTI 
uvedbi krajevnega samoprispevka je glasovalo 532 glasovalnih upravičencev 
ali 25,80%, neveljavnih glasovnic je bilo 43 ali 2,09%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 92,13% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
72,11% glasovalnih upravičencev.

Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 42/89

Predsednik volilne komisije: 
DMITAR PERIČ, l.r.

Tajnik volilne komisije: 
SIMON DROBNIČ, l.r. 

Član volilne komisije: 
CILKA SMOLIČ, l.r.

172.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73, 17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Majde Šilc na 
svoji seji dne 12. 5. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Majde Šilc

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Majde Šilc se uvede samoprispevek v denar­

ju za financiranje programa:
- izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu,

— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu,
dokončanje križišča lokalne ceste Ragovska—Graben z magistralno cesto 
M1/4,
izgradnja pločnika od konca Ragovske ulice do mostu čez Krko v Ločni, 
izgradnja javne razsvetljave od priključka za Ragovo do mostu čez Krko v 
Ločni,
razširitev ulice like Vašte do priključka na Zagrebško ulico,

- položitev asfaltbetona na lokalni cesti od konca Ragovske ulice do križišča 
z magistralno cesto na Ragovem,
izgradnja peš poti iz Žibertovega hriba do vrtca na Ragovski,

— urejanje javnih površin.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6.1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo: 

izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu 369,640.000 din
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— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu 280,220.000 din
v višini 0,5% za program KS Majde Šilc:

— dokončanje križišča lokalne ceste Ragovska—graben z magistralno
cesto M1/4 90,000.000

— izgradnja javne razsvetljave od priključka za Ragovo do mostu čez
Krko v Ločni 40,000.000

— izgradnja pločnika od konca Ragovske ulice do mostu čez Krko
v Ločni 20,000.000

— razširitev ulice like Vašte do priključka
na Zagrebško ulico 60,000.000

— položitev asfaltbetona na lokalni cesti od konca Ragovske ul. do križišča z
magistralno cesto v Ragovem 170,000.000

— izgradnja peš poti in Žibertovega hriba do vrtca
na Ragovski 50,000.000

— urejanje javnih površin 60,000.000

4. člen

Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 
novembra 1988. leta 670,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 649,860.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Majde Šilc, št. 52100-842-037-82292 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo jrlačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Majde Šilc, in sicer:
1. delovni ljudje svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke,

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% 
od katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek 
odkazanega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživl­
janja, njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, 
ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za pokojninsko 

dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen

Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 
dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu, oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

173.
KRAJEVNA SKUPNOST 
MESTNE NJIVE

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Mestne njive

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Mestne njive za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6. 
1989 do 31. 5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje:

izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu, izgradnja otroškega 
vrtca v Novem mestu, dokončanje javne razsvetljave na Prisojni poti in Kette­
jevem drevoredu, za izgradnjo in dokončanje pločnikov na Koštialovi ulici in 
od kapelice do garaž na Mestnih njivah, asfaltiranje dostopne poti (pod 
Košičkom), vzdrževanje cestišča asfaltnih prevlek in komunalnih naprav, 
vzdrževanje brežin in dogradnja škarp, vzdrževanje zelenic in rekreacijskih 
površin,

ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 846 glasovalnih upravičencev je gla­
sovalo 846 ali 100%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispe­
vka 586 glasovalnih upravičencev ali 69,26%, PROTI uvedbi krajevnega sa­
moprispevka je glasovalo 251 glasovalnih upravičencev ali 29,67%, 
neveljavnih glasovnic je bilo 9 ali 1,07%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 100% vseh glasovalnih 
upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 69,26% 
glasovalnih upravičencev.
Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 42/89

Predsednik volilne komisije: 
MARTA MALIČ, 1. r.

Tajnik volilne komisije: 
MARIJA KASTELIC, 1. r. 

Član volilne komisije: 
IVAN KRISTAN, 1. r.

174.

Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­
denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Mestne njive 
na svoji seji dne 11.5. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Mestne njive

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Mestne njive se uvede samoprispevek v de­
narju za financiranje programa:
— izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu,
— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu,
— za zagotovitev prednosti pri sprejemu otrok iz KS Mestne njive v vrtec,

— za izgradnjo in dokončanje pločnikov na Koštialovi in od kapelice do garaž 
na Mestnih njivah,

— asfaltiranje dostopne poti (pod Košičkom),
— vzdrževanje cestišč, asfaltnih prevlek in komunalnih naprav,
— vzdrževanje brežin in dogradnja škarp,
— vzdrževanje zelenic in rekreacijskih površin,

za dokončanje javne razsvetljave na Prisojni poti in Kettejevem 
drevoredu.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen

Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Majde Šilc.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 42/89
Datum: 12. 5. 1989 PREDSEDNIK

SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 
ANDREJ RESMAN

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

- izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu v vrednosti 167,875.632 
din in
izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu v vrednosti 127,264.368 din; 

program v krajevni skupnosti v višini 0,5% in sicer:
0,15% za zagotovitev prednosti pri sprejemu otrok iz KS Mestne njive v 
vrtec iz za dodatno sofinanciranje izgradnje,

— 0,35 za naslednji program:
— dokončanje javne razsvetljave na Prisojni poti in Kettejevem drevoredu, 

za izgradnjo in dokončanje pločnikov na Koštialovi in od kapelice do garaž 
na Mestnih njivah,

— asfaltiranje dostopne poti (pod Košičkom),
— vzdrževanje cestišč, asfaltnih prevlek in komunalnih naprav,
— vzdrževanje brežin in dogradnja škarp,
— vzdrževanje zelenic in rekreacijskih površin.
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4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 295,140.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 295,140.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Mestne njive, št. 52100-842-037-82336 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Mestne njive, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanje, 
njihov KD pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski dohodek, ugo­
tovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
- katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Mestne njive.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 42/89 
Datum: 11. 5. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

MATJAŽ VERBIČ

175.
KRAJEVNA SKUPNOST 
REGRČA VAS

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu, izgradnja otroškega 
vrtca v Novem mestu, asfaltiranje Runkove ulice, ulice K Roku, odcep do Go­
loba, izgradnja javne razsvetljave K Roku, Ob Težki vodi, Regrča vas, izgradn­
ja kanalizacije Jedinščica, ureditev doma krajanov, obnova smučišč, skakalni­
ce, vlečnice, smučarske proge, ureditev nogometnega igrišča, ureditev 
prometne signalizacije, izgradnja KDS, urejanje javnih površin,

ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 527 glasovalnih upravičencev je gla­
sovalo 507 ali 96,20%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samopris­
pevka 364 glasovalnih upravičencev ali 71,79%, PROTI uvedbi krajevnega 
samoprispevka je glasovalo 129 glasovalnih upravičencev ali 25,44%, nevel­
javnih glasovnic je bilo 14 ali 2,77%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 96,20% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
71,79% glasovalnih upravičencev.
Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 42/89

Predsednik volilne komisije: 
MILKA ZUPANČIČ, l. r. 

Tajnik volilne komisije: 
MARJAN FURLANIČ, 1. r.

Član volilne komisije: 
SONJA STANIŠA, 1. r.

176.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83, 35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Regrča vas na 
svoji seji 5. 5. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Regrča vas

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Regrča vas se uvede samoprispevek v denar­

ju za financiranje programa:
— izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu,
— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu,
— asfaltiranje Runkove ulice, ulice K Roku, odcep do Goloba,
— izgradnja javne razsvetljave k Roku, Ob Težki vodi, Regrča vas,
— izgradnja kanalizacije Jedinščica,
— ureditev doma krajanov,
— obnova smučišč, skakalnice, vlečnice, smučarske proge,
— ureditev nogometnega igrišča,
— ureditev prometne signalizacije,
— izgradnja KDS,
— urejanje javnih površin v KS.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6.1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo: 

- izgradnja centralnega pokopališča
v Novem mestu 61,202.880 din

— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu
— asfaltiranje Runkove ulice, ulice K Roku,

46,397.120 din

odcep do Goloba
- izgradnja javne razsvetljave K Roku,

242,000.000 din

Ob Težki vodi, Regrča vas 22.000.000 din
— izgradnja kanalizacije Jedinščica 150,000.000 din
— ureditev doma krajanov 

— obnova smučišč, skakalnice, vlečnice,
100,000.000 din

smučarske proge 9,000.000 din
- urditev nogometnega igrišča 30,000.000 din
- ureditev prometne signalizacije 2,000.000 din

izgradnja KDS
- urejanje javnih površin v KS

4. člen

30,000.000 din

Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 
novembra 1988. leta 585,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 107,600.000 din.

Volilna komisija krajevne skupnosti Regrča vas

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Regrča vas za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6. 
1989 do 31. 5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje:

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Regrča vas, št. 52100-842-037-82315 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.
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6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS Regrča vas, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov katastrski dohodek pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski 
dohodek, ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 

gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen

Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 
v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen

Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Regrča vas.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke, skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

11. člen

Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 42/89 
Datum: 5. 5. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

ANDREJ RESMAN, ml.

177.
KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠMIHEL

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Šmihel

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4. 1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Šmihel za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 do 
31.5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje predlaganega programa, ugotovljen 
naslednji glasovalni izid: od 727 glasovalnih upravičencev je glasovalo 700 ali 
96,28%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispevka 473 glaso­
valnih upravičencev ali 67,57%, PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 186 glasovalnih upravičencev ali 26,58%, neveljavnih glasovnic je
bilo 41 ali 5,85%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 96,28% vseh glasoval­
nih upravičencev in je ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 
67,57% glasovalnih upravičencev. _ , , ,
Datum: 2. 4. 1989 Predsednik volilne kom.s.je:
Številka: 42/89 JOŽE GLIHA, kr.

Tajnik volilne komisije: 
ANTON JAKŠE, 1. r. 
Član volilne komisije:

VERA AVSEC, 1. r.

178.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73,17/83,35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Šmihel na svoji 
seji dne 11.5. 1989 sprejela:

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Šmihel 

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Šmihel se uvede samoprispevek v denarju za
financiranje programa:
— izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu,
— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu,
v višini 0,9% program KS Šmihel:
— izgradnja javne kanalizacije: Gasilski dom Bučar, Hrastar-Marolt, Gasilski 

dom—Božje,
— asfaltiranje ulic: Vovko—Gasilski dom, Škrjanče, Šmihelske ulice, parki­

rišča, zaporni sloj po ulicah Šmihel, Milke Šobar, Ob Težki vodi, Šukljeto- 
va, XII. udarne brigade, Boričevo,

— ureditev avtobusnih postajališč in prometne signalizacije v KS,
— izgradnja javne razsvetljave Škrjanče, Šmihelska, pot proti internatu, do 

Regrških košenic in po naselju Regrške košenice,
— ureditev javnih površin.

2. člen

Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1. 6. 1989 do 
31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

— izgradnja centralnega pokopališča 
v Novem mestu

- izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu 
v višini 0,9% program KS Šmihel:
— izgradnja javne kanalizacije: Gasilski dom 

Bučar, Hrastar—Marolt, Gasilski dom—Božje
— asfaltiranje ulic: Vovko—Gasilski dom,

Škrjanče, Šmihelske ulice, parkiršča, v 
zaporni sloj po ulicah Šmihel, Milke Šobar,
Ob Težki vodi, Šukljetova, XII. udarne brigade, 
Boričevo

— ureditev avtobusnih postajališč in 
prometne signalizacije v KSv

— izgradnja javne razsvetljave Škrjanče,
Šmihelska, pot proti internatu, do
Regrških košenic in po naselju Regrške košenice

— ureditev javnih površin

93.852.000 din
71.148.000 din

130,000.000 din

287,000.000 din 

80,000.000 din

40,000.000 din 
8,000.000 din

4. člen
Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 

novembra 1988. leta 800,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 165,000.000 din.

5. člen

v Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 
Šmihel, št. 52100-842-037-82320 pri SDK v Novem mestu.

Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 
realizaciji programa mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­

menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

na območju KS Šmihel, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov katastrski dohodek pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski 
dohodek, ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
— katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 

polno pokojninsko dobo,
— katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­

ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;
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4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
— če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu tega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Šmihel.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.

— izgradnje centralnega pokopališča v Novem mestu,
— izgradnje otroškega vrtca v Novem mestu,
— asfaltiranje ulice Žabja vas,
— asfaltiranje ulice Pot na Gorjance,
— izgradnja javne razsvetljave ulic Na Lazu, Lobetova, Na Tratah,
— izgradnja kanalizacije na Drejčetovi poti,
— izgradnja telefonskega omrežja.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 let, in sicer od 1.6. 1989 do 

31. 5. 1994.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, se bo financiralo:

— izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu
— izgradnja otroškega vrtca v Novem mestu 
v višini 0,5% program KS ŽABJA VAS:
— asfaltiranje ulice Žabja vas
— asfaltiranje ulice Pot na Gorjance
— izgradnja javne razsvetljave ulic Na Lazu,

Lobetova in Na Tratah
— izgradnja kanalizacije na Drejčetovi poti
— izgradnja telefonskega omrežja

91,463.040 din 
69,336.960 din

40,000.000 din
40.000. 000 din

50.000. 000 din 
100,000.000 din
40.000. 000 din

4. člen
11. člen

Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 42/89 
Datum: 11.5. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI: 

ITALO MOROSIN1

179.
KRAJEVNA SKUPNOST 
ŽABJA VAS

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA

Volilna komisija krajevne skupnosti Žabja vas

UGOTAVLJA
daje na referendumu 2.4.1989, kije bil izveden na območju krajevne skup­
nosti Žabja vas za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1.6.1989 
do 31. 5. 1994 v višini 1% za sofinanciranje:

izgradnja centralnega pokopališča v Novem mestu, izgradnja otroškega 
vrtca v Novem mestu, asfaltiranje ulice Žabja vas, asfaltiranje ulice Pot na Gor­
jance, asfaltiranje Drejčetove poti (Spodnji del), izgradnja javne razsvetljave 
ulic Na Lazu, Lobetova in Na Tratah, izgradnja kanalizacije na Drejčetovi poti, 
izgradnja telefonskega omrežja, izgradnja pločnika po desni strani od blagov­
nice do priključka Lobetove,

ugotovljen naslednji glasovalni izid: od 645 glasovalnih upravičencev je gla­
sovalo 645 ali 100%, od tega je glasovalo ZA uvedbo krajevnega samoprispe­
vka 461 glasovalnih upravičencev ali 71,47%, PROTI uvedbi krajevnega sa­
moprispevka je glasovalo 137 glasovalnih upravičencev ali 21,24%, 
neveljavnih glasovnic je bilo 47 ali 7,29%.

Referendum je uspešen, ker seje glasovanja udeležilo 100% vseh glasovalnih 
upravičencev in je ŽA uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo 71,47% 
glasovalnih upravičencev.
Datum: 2. 4. 1989 
Številka: 42/89

Predsednik volilne komisije: 
ZVONE BEČAJ, 1. r.

Tajnik volilne komisije:
ANA URBANČIČ, 1. r.

Član volilne komisije: 
BOGO SIVEC, 1. r.

180.
Na podlagi izida referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka, izve­

denega dne 2. 4. 1989, in 2. člena zakona o samoprispevku JUr. list SRS, št. 
3/73.17/83.35/85 in 48/86) je skupščina krajevne skupnosti Žabja vas na svoji 
seji dne 15. 5. 1989 sprejela:

Skupni znesek sredstev, potrebnih za izvedbo programa, znaša po cenah iz 
novembra 1988. leta 270,000.000 din, sredstva, ki bodo zbrana s samoprispe­
vkom, pa 160,800.000 din.

5. člen
Krajevni samoprispevek se nakazuje na vplačilni račun krajevne skupnosti 

Žabja vas št. 52100-842-037-82341 pri SDK v Novem mestu.
Z njim bo v skladu s programom del razpolagal svet krajevne skupnosti. O 

realizaciji pirograma mora svet krajevne skupnosti redno in najmanj enkrat let­
no poročati skupščini krajevne skupnosti.

6. člen

V enak namen, kot so namenjena sredstva samoprispevka, se morajo na­
menjati tudi sredstva od obresti ob morebitni vezavi sredstev pri podjetju ali 
bančnih organizacijah.

7. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 
na območju KS Žabja vas, in sicer:
1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih preje­

mkov, od katerih se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka, po stopnji 
1%, razen tistih, ki prejemajo zajamčene osebne dohodke;

2. delovni ljudje in občani od dohodkov iz kmetijske dejavnosti v višini 1% od 
katastrskega dohodka negozdnih površin in od vrednosti za posek odkaza- 
nega lesa, razen tistih, ki jim je kmetijska dejavnost edini vir preživljanja, 
njihov katastrski dohodek pa znaša manj kot petkratni najnižji katastrski 
dohodek, ugotovljen za tekoče leto;

3. upokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih:
katerih pokojnina je enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo,
katerih pokojnina ne presega 140% najnižje pokojnine za polno pokoj­
ninsko dobo, ki plačujejo od pokojnine 0,5%;

4. delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih pravic:
- če se jim ugotavlja osebni dohodek, po stopnji 1% od čistih osebnih 

dohodkov,
- če se jim ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali pok­

licna dejavnost, avtorske pravice), po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno-varstvenih pomoči, od otroških 

dodatkov, invalidnin, od štipendij učencev in študentov, od nagrad učencev in 
študentov na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi, regresa za letni do­
pust, jubilejnih nagrad in odpravnin.

9. člen
Če bo s krajevnim samoprispevkom zbranih več sredstev, kot je predvideno 

v 4. členu lega sklepa, bo o njihovi porabi odločala skupščina krajevne 
skupnosti.

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka z.a območje KS Žabja vas 

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Žabja vas se uvede samoprispevek v denarju 

za financiranje programa:

10. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev opravlja nadzorni organ skupščine krajevne skupnosti Žabja vas.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka nadzirata pri iz­

plačevalcih osebnega dohodka služba družbenega knjigovodstva ter uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru svojih pristojnosti.
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11. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 42/89 
Datum: 15. 5. 1989

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti: 

KAREL VARDIJAN

Občina Ribnica
181.

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Ur. list SRS, št. 
29/65,7/65,7/70 in 7/72) ter 166. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 11/78 in 2/82) je skupščina občine Ribnica na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 25. 4. 1989 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o turistični taksi

1. člen

Odlok o turistični taksi (Skupščinski Dolenjski list, št. 8/87) se v tretjem 
členu spremeni in dopolni tako, da se glasi:
— za domače goste (dnevno) 5.000 din
— za tuje goste 10.000 din

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 

uporablja pa se od 1. januarja 1990 dalje.
Z dnem veljavnosti tega odloka preneha veljati odlok o spremembi in do­

polnitvi odloka o turistični taksi (Skupščinski Dolenjski list, št. 22/87). 
Številka: 432-2-87-01 
Datum: 25. 4. 1989

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

FRANC LAPAJNE, dipl. oec.

182.
Na podlagi 16. člena zakona o vzgoji in varstvu predšolskih otrok (Ur. list 

SRS, št. 5/80) in v skladu s 166. členom statuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 11/78 in 2/82) je skupščina občine Ribnica na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 25. 4. 1989 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu VVO Majda Šilc Ribnica

1. člen

SO Ribnica daje soglasje k statutu VVO Majda Šilc, Majnikova 2, Ribnica, 
sprejetem na referendumu dne 27. 2. 1989.

2. člen

Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 03-JM-013-1-89 
Datum: 25. 4. 1989

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

FRANC LAPAJNE, dipl. oec.

183.
Izvršni svet občine Ribnica je na podlagi 87. člena zakona o urejanju naselij 

in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, 18/84,29/86) na svoji seji dne 19.5. 
1989 sprejel

SKLEP
s katerim se odreja javna razgrnitev ureditvenega načrta melioracije Bis­

trica I

1.
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta melioracije »Bistrica I« (v na­

daljnjem besedilu osnutek), ki gaje izdelal urbanistični zavod, Projektivni atel­
je Ljubljana, Kersnikova 9, pod št. 3465/88 in z datumom maj 1989.

2.

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih komiteja za družbeno planiranje, 
gospodarstvo in proračun občine Ribnica, Gorenjska cesta 3, Ribnica, v pros­
torih kmetijske zadruge Ribnica in krajevne skupnosti Ribnica.

3.
Pripombe in predloge k osnutku lahko dajo delovni ljudje in občani, organi­

zacije združenega dela, druge organizacije, organi ter skupnosti.
Rok za pripombe je 30 dni od dneva objave tega sklepa v Skupščinskem 

Dolenjskem listu, v času javne razgrnitve se osnutek javno obravnava na se­
dežu kmetijske zadruge Ribnica.
Številka: 01/PL-355-2-89 
Datum: 19. 5. 1989

Predsednik IS: 
LEVSTEK PETER, dipl. inž. agr.

184.
Skupščina občine Ribnica je na podlagi 29. člena zakona o naravni in kul­

turni dediščini (Uradni list SRS, št. 1/81) in 165. člena statuta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 11/78 in 2/82) ter predloga Ljubljanskega re­
gionalnega zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 28. 12. 1988 sprejela

ODLOK
o začasni razglasitvi starega mestnega jedra Ribnice za kulturni in zgodo­

vinski spomenik

1. člen
Staro mestno jedro Ribnice, kije po svojih značilnih lastnostih urbanistični 

spomenik, začasno razglašamo za kulturni in zgodovinski spomenik.
Mestno jedro Ribnice sodi v vrsto najznačilnejših mestnih naselij, ki se je 

razvilo ob prometni poti, v svoji zgodovinski poti razvoja menjalo sedeže fev­
dalne posesti v gradu ter se razvijalo in pridobivalo krajevne značilnosti in po­
sebnosti, ki so poudarek celotni Ribniški dolini.

2. člen
Meje kulturnega in zgodovinskega spomenika, razglašenega s tem odlokom,

so:
Območje poteka na SV stranici ob Gorenjski cesti s parcelami: 1892,3/2, 

3/6,2/4,2/3,2/2,2/1,2/5,2/6,2/7,2/8,2/9,2/10,2/11,2/12, ter se čez 
cesto v križišču s Kolodvorsko ulico nadaljuje s parcelami: 17/3,1893,17/4, 
1894,1895, 23/10,1896,1765,1790,38/1,1897,1898,1899,40/2,1900, 
1901,40/1,1766,44/2. V območju Struške ulice se zaokrožuje s parcelami: 
1902, 1903, 1904, 44/1, 45, 47/1, 50/3, 50/1, 50/2, 49,48/1. Na J strani 
Struške ulice se meja nadaljuje s parcelami: 103/2, 104/2, 76, 1768, 1773, 
1771,1767,1933,1437/21,1770,1934,1935,1936,1937,1940. V nadalje­
vanju v strani Šeškove ulice se meja nadaljuje s parcelami: 1941,1939,1938, 
1942, 1943, 1945, 1944, 1946, 1947, 1948, 1949, 1950, 1772/2, 1772/4, 
1772/1, 1772/5, 106, 110/2, 110/7, 1772/2, 1951/1, 1951/2, 112/3, 
112/4, 112/2, 1952, 111/1, 112/1, 1953, 111/2, 1954, 116, 1955, 111/3, 
1956.

Meja poteka čez Šeškovo ulico (1435/5,1435/11) na V območje s parce­
lami: 928/1,928/2,928/3,927/1,1962. V kareju Oničeve hiše se nadaljuje s 
parcelami: 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1969, 927/2. V območju 
župnišča se nadaljuje s parcelami: 920/2, 920/1, in parcele 1971 s cerkvijo 
1970,1971 in prostorom pred cerkvijo 1435/11.

Meja poteka v nadaljevanju ob V strani potoka Bistrica (1441 /8) v območju 
kareja Zadružnega doma in Miklove hiše s parcelami: 1435/9, 1435/10, 
1435/5,1972,1973. V območju mostu do gradu in ob Gallusovem nabrežjuje 
drugi kare s parcelami: 1435/80 potok Bistrica (1441/10), 1974,1992,1993, 
1976,1979,1978,1981 in ob Seškovi ulici s parcelami: 1980,1977,1975. V 
nadaljevanju sledi kare v območju Ceste na Ugar, Gallusovega nabrežja, Ur­
banove ulice in Šeškove ulice s parcelami: 1990, 1994, 1989, 1988, 1987, 
1986, 1985, 1984, 1983, 1982. Čez Urbanovo ulico (1995/1), in potokom 
Bistrico (1441/11) meja zavzema parcele: 1441/8, 780/13, 780/7, 780/14, 
780/3,780/4,780/5,780/7,780/8,780/9,780/10,780/11,780/12 in 791 
ter sega že v območje čez Ljubljansko cesto (1780/9) do kareja ob Urbanovi 
ulici in Gorenjski cesti s parcelami: 1782/7, 1782/5, 1782/6, 1782/4, 
1782/2, 1782/3, 1782/1. Območje ob Z strani Gorenjske ceste (1842) in 
občinsko cesto zavzema parcele: 1/3, 1/27, 126, 1/4 in v nadaljevanju 1/1, 
1/25, 1781.

Zahodni mejni predel zavarovanega območja vključuje celotno grajsko ob­
močje čez potok Bistrico, s katerim se navezuje tudi območje zazidave ob Graj­
ski poti, Cesti na Ugar in Urbanovi ulici. V zavarovano grajsko območje so 
vključene tudi naslednje parcele: 918/6 (park), 918/7, 1435/4, 1435/15, 
918/4 (park), 918/3,918/1,918/2 (grad), v nadaljevanju s parkom v parceli 
918/5. Ob obzidju se meja nadaljuje s parcelami ob Grajski poti: 1435/12, 
2003, 2002, 2004, 2005, 2006, 2007. Zahodna stran Grajske poti zavzema 
parcele: 2000, 2001, 935/3, 952, 951/1, 951/2, 1999, 950, 935/15, 947, 
946/1, 946/2, 1998, 945, 939, 1997/2, 1997/1, 1996, 939/2 in ob potoku 
Bistrica s parcelami: 941, 940/2, 940/1. Meja se na zahodu zaokroži na ob­
močju: Ceste na Ugar (1435/4) s parcelami: 962/1,962/2,962/3,2008 ter ob 
Urbanovi ulici (1995/2) s parcelami: 917/1,791 /8,701 /2,790 ter s parcela­
mi ob Čolnarski poti: 782/2, 782/4 in 1435.

3. člen
Imetniki oziroma imetniki pravice uveljavljanja spomenika, začasno raz­

glašenega s tem odlokom na podlagi parcelnih številk iz 2. člena tega odloka



stran 110 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 8, leto XXVI, 24. 5. 1989)

bodo poimensko navedeni v odloku o razglasitvi starega mestnega jedra Ribni­
ca za kulturni in zgodovinski spomenik, ki ga bo skupščina občine sprejela v 
roku enega leta.

5. člen
Za območje naravnega spomenika se z namenom ohranjanja in varstva last­

nosti, ki utemeljujejo razglasitev, določi enoten varstveni režim:
4. člen

Za urbanistični spomenik velja varstveni režim, ki določa varovanje kultur­
nih, zgodovinskih, estetskih in naravnih vrednot, kar pomeni redno vzdrževan­
je dobro ohranjenih ter sanacijo orgoženih ali propadajočih sestvin. Novi pose­
gi morajo biti podrejeni ohranjanju, sanaciji in prenovi ter usklajeni z 
varovanimi lastnostmi prostora in arhitekture.

Na celotnem vamovanem območju je prepovedano:
— spreminjanje prostorske zasnove območja,
- pozidavanje, nadzidavanje, prezidavanje in rušenje pozidanega in nepozi­

danega prostora, kjer bi to okrnilo varovane vrednote,
— spreminjanje parcelacije in zazidalnega sistema,
— spreminjanje višin, naklonov, kritin, strešnih oblik tam, kjer bi to okrnilo 

varovane vrednote,
— spreminjanje ovrednotenega oblikovanja fasad (oblike, strukture materiala),

— adaptiranje in vzdrževanje brez strokovnega mnenja Ljubljanskega regio­
nalnega zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine.

5. člen
Razglasitev starega mestnega jedra Ribnice za kulturni in zgodovinski 

spomenik je začasna in velja do 31. 12. 1989.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 63-4-88-03 _ j j •>
Datum: 28. 12. 1988 , xx. ,x. inlk

skupscme občine Ribnica:
FRANC LAPAJNE, dipl. oec.

185.
Skupščina občine Ribnica je na podlagi 18. člena zakona o naravni in kul­

turni dediščini (Uradni list SRS, št. 1/81 in 165. člena statuta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 11/78 in 2/82) ter predloga Ljubljanskega re­
gionalnega zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 25. 4. 1989 ter na seji zbora 
uporabnikov in zbora izvajalcev skupščine občinske kulturne skupnosti Ribni­
ca dne 10. 5. 1989 sprejela

ODLOK
o razglasitvi soteske »Kadice« za naravni spomenik 

1. člen
Z namenom ohranitve in varstva značilnosti neživega sveta in avtohtonega 

rastlinstva razglašamo območje soteske »Kadice« za geomorfološki in botanič­
ni naravni spomenik (v nadaljnjem besedilu: spomenik).

2. člen
Spomenik obsega sotesko s strmimi pobočji do položnejšega sveta na višini 

okoli 700 m na desni strani potoka in pobočje do ceste Sodražica — Nova vas 
na levi strani potoka.

Meja spomenika poteka:
Od najbolj severne točke, jugozahodni rob ceste Soražica — Nova vas, po­

teka meja proti jugozahodu po meji parcele 1516/64. Tu prečka potok in se 
nadaljuje po zahodni in južni meji parcele 1048/24. Pri meji s parcelo 
1048/27 poteka po njeni južni, vzhodni in severni meji zopet do meje s parcelo 
1048/24, po kateri krene proti severu, do meje s parcelo 133. Nato po njej 
proti zahodu in po meji med parcelama 133 in 1168 proti severu do poti, od 
koder v isti smeri prečka parcelo 1168 do meje s parcelo 1516/64. Nato se drži 
južne in vzhodne meje parcele 1516/64 do južnega roba ceste Sodražica — 
Nova vas, po katerem krene proti zahodu do najbolj severne točke na zahodni 
meji parcele 1516/64.

3. člen
Spomenik leži na območju katastrske občine Žimarice. Imetniki in imetniki 

pravice upravljanja spomenika so po stanju v zemljiški knjigi v marcu 1988 
naslednji:

parcela izmera lastnik oz. imetnik pravice upravljanja
1516/64 2,1511 ha v lasti: Klančar Alojz, Podklanec 26
1168/1 del v lasti: Klančar Alojz, Podklanec 26
1048/24 10,0668 ha DL: KZS Ribnica
1048/27 1,1179 ha DL: GG Kočevje

Prepovedano je:
— graditi vseh vrst stavb, objektov in prometnic, odkopavanje ali zasipavanje 

terena,
— odlaganje odpadkov na območju spomenika ali v vplivni okolici in 

kakorkoli onesnaževati vodo,
— postavljanje in polaganje površinskih energetskih in telefonskih vodov,
— vsako poseganje, ki bi spremenilo rastiščne razmere,
— trgati, izkopavati in kakorkoli uničevati rastline, navedene v utemeljitvi.

Po predhodnem soglasju pristojne varstvene službe je dovoljeno:
— urediti spomenik za obisk javnosti,
— nabirati rastline, njihova semena ali plodove za znanstveno-raziskovalne 

potrebe.

Dovoljeno je:
— obstoječe gozdarsko izkoriščanje — prebiralna sečnja,
— obisk javnosti.

6. člen
Pristojni občinski upravni organi morajo preprečevati posege, s katerimi bi 

se utegnila spremeniti v tem odloku opredeljena lastnost naravnega spomenika. 
Za vsak predviden poseg ali raziskavo na tem območju morata pristojna 
upravna organa za kulturo in urejanje prostora in varstvo okolja pridobiti 
mnenje pooblaščene organizacije za varstvo naravne in kulturne dediščine.

7. člen <
Razvojne usmeritve v zavarovalnem območju so predvsem v ohranjanju na­

ravnih kvalitet in zadovoljevanju znanstveno-raziskovalnih, rekreacijskih in 
kulturno-vzgojnih potreb.

8. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja inšpekcijska služba občine 

Ribnica, strokovne naloge v zvezi z varstvom spomenika pa opravlja poo­
blaščena organizacija za varstvo naravne in kulturne dediščine.

9. člen
Za kršitev tega odloka veljajo kazenske določbe zakona o naravni in kultur­

ni dediščini (Uradni list SRŠ, št. 1/81).

10. člen
Upravni organ, pristojen za premoženjsko-pravne zadeve občine Ribnica, 

poda predlog za vpis naravnega spomenika v zemljiško knjigo po uveljavitvi 
odloka.

11. člen

Predhodna določba:
V roku petih let se mora preprečiti plavljenje kamnitega drobirja iz zgornje­

ga dela struge v »Kadice« in ozeleniti cestni nasip v območju spomenika in 
vplivnem območju gorvodno.

12. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 03/JM-616-1-89 
Datum: 24. 4. 1989

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

FRANC LAPAJNE, dipl. oec.

Občina Trebnje
186.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85) in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine Trebnje na svoji seji dne 
17. 5. 1989 sprejel

ODREDBO
o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje

4. člen 1. člen

Grafični prikaz spomenika na PKN 1:5000 je kot priloga sestavni del Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni kontroli 
odloka. cen (Uradni list SRS, št. 9/85):
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— osnovne komunalne storitve
— stanarine,

ki sojih organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in 
skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi 
in uporabili na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to odredbo določijo kot 
najvišje.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, nehajo veljati odredba o določitvi naj­

višjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 17/88), odredba o 
spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 1/89) in odredba o spremembah o določitvi 
najvišjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 5/89).

3. člen
Ta odredba začne veljati 1. 6. 1989.

Številka: 38-03/85-10 
Datum: 17. 5. 1989

Predsednik 
izvršnega sveta: 

MAKS KURENT

Medobčinske objave
187.

Na podlagi 2. odstavka 29. člena zakona o zdravstvenem varstvu živali 
(Uradni list SRS, št. 37/85), odloka o pristojbinah za zdravstvena spričevala in 
potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za veterinarsko- 
sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni list SRS, št. 43/85) in 207. člena sta­
tuta občine Črnomelj (Skupščinski Dolenjski list, št. 9/79, 16/80, 1/82 in 
3/85), 282. člena statuta občine Metlika, 258. člena statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 5/79 in 14/82) ter 209. člena statuta občine 
Trebnje (Skupšč. Dol. list, 9/79, 16/80, 1/82, 3/86) je izvršni svet skupščine 
občine Novo mesto po predhodnih soglasjih izvršnih svetov skupščin občin 
Črnomelj, Metlika in Trebnje na seji dne 24. 5. 1989 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o pristojbinah za veterinasko-sanitarne preglede in 

za dovoljenja za prodajo mleka v letu 1989

1. člen

Pristojbine za veterinarsko-sanitarne preglede in za dovoljenja za prodajo 
mleka, ki so določene z odredbo o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede in za dovoljenja za prodajo mleka v letu 1989 (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 3/89); se s 25. 5. 1989 povečajo za 73%.

2. člen

Ta odredba velja z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 38-02/87-2 
Datum: 24. 5. 1989

Predsednik 
izvršnega sveta skupščine občine 

Novo mesto: 
ADOLF ZUPAN, 1. r.
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/ • občine
Črnomelj,

METLIKA. NOVO 
MESTO. RIBNICA 

IN TREBNJE

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika, Novo mesto, Rib­
nica in Trebnje.

Izdaja DIC, to/d Dolenjski list, Novo mesto.
Glavni urednik Drago Rustja, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, 

delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za 
Sl)L všteta v naročnino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 
15.000 din, izvod v prosti prodaji stane 800 din.

Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. 
Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto, Germova 3, p. p. 130, telefon 
(068) 23-606 in 24-200. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za 
informiranje IS SRS (št. 421-1/72 od 15. 11. 1084) se za Skupščinski 
Dolenjski list ne plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.

Časopisni stavek, prelom in filmi: DIC, tozd Grafika, Novo mesto. 
Tisk: Tiskarna Novo mesto.


